
  
  

Telefon: *1717  

      

ALASKA, (282,5g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Icre 
Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma 
de artar, mirin) Somon -30g (100% somon), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte intergral, smantana, 
permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 
61%), Avocado -20g , Ghimbir murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Icre somon* -15g (icre de somon 
97%, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g ,Alge Nori -0,5g 
(alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 218,17 Kcal / 911,95 Kj, Grăsimi: 6,34 g, Acizi Grași Saturați: 1,98 g, Glucide: 17,96 
g, Zaharuri: 4,77 g, Proteine: 8,47 g, Sare: 1,78 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, PEȘTE, LAPTE  

  
  
*- din produs congelat  



  
  
  
  
AVOCADO MAKI, (167,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  
Avocado -40g, Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare),Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 226,35 Kcal / 946,13 Kj, Grăsimi: 5,78 g, Acizi Grași Saturați: 0,7 g, Glucide: 20,95 g, 
Zaharuri: 5,71 g, Proteine: 4,64 g, Sare: 2,23 g.  

  
  
Alergeni: SOIA  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 



  
 
 
 
 
AVOCADO SALAD, (265g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Avocado -80g , Salata Mix -80g (rucola,valeriana,salata lollo rossa), Rosii cherry -40g , Sos Venegar -35g 
(Ulei floarea soarelui, Zahar alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet de citrice), 
Ardei gras rosu -30g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 118,58 Kcal / 495,68 Kj, Grăsimi: 10,06 g, Acizi Grași Saturați: 1,29 g, Glucide: 4,57 
g, Zaharuri: 2,09 g, Proteine: 1,65 g, Sare: 0,22 g.  

  
  
Alergeni:mustar 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

AVOCADO SHRIMS TEMPURA, (230g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F), Avocado -60g , Creveti* -50g ( creveti decorticati)  
Ghimbir marinat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Salata Mix -15g (salata lolo bionda), Sos soia -15g (apa, 
soia, sare, alcool etilic), Faina Tempura -10g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de 
copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) 
bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Alge Nori -10g (alge marine 100% prajite), Crema de branza 
Philadelphia -10g (lapte intergral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61% ), Sos Venegar -10g (Ulei floarea soarelui, Zahar 
alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet de citrice), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri,  
Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat, Zahar alb), Sos Spice -10g  
(Maioneza Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*,  Ulei de susan ), Pudra de wasabi-5g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 342,14 Kcal / 1430,14 Kj, Grăsimi: 12,5 g, Acizi Grași Saturați: 2,04 g, Glucide: 30,05 
g, Zaharuri: 10,45 g, Proteine: 11,62 g, Sare: 1,67 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
  
  
BAKED KING CRAB, (364,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Carne 
de crab* -60g (picioare king crab*), Icre Tobiko Rosii* -40g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de 
soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin) Parmezan -30g (branza cu pasta tare minim 32% 
grasime raportata la substanta uscata, lapte, sare, cheag), Crema de branza Philadelphia-20g (lapte intergral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Sos soia kikkoman -20g (apa, soia, sare, alcool etilic), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 
71%,apa,sare), Avocado -15g , Castraveti -15g , Maioneza Japoneza -12g (ulei vegetal(ulei din boabe de 
soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare,condimente (contin mustar), Sos Unaghi -10g 
(Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Pudra 
de wasabi -5g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 217,98 Kcal / 911,17 Kj, Grăsimi: 7,86 g, Acizi Grași Saturați: 2,95 g, Glucide: 15,75 
g, Zaharuri: 4,32 g, Proteine: 10,99 g, Sare: 1,99 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA, CRUSTACEE, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR, GLUTEN (CEREALE)  

  
* - din produs congelat  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
  
  
BAKED SALMON, (337,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  
  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar), Somon 
70g (100% somon), Creveti* -50g (creveti decorticati), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare,)Salata 
Mix -15g (salata lolo bionda), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -15g 
(Maioneza Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan ), Faina Tempura -10g 
(faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de 
calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Sos 
Venegar -10g (Ulei floarea soarelui, Zahar alb,  Sare de masa,  Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet 
de citrice) 
Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, 
Zahar alb), Pudra de wasabi -5g (Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 242,87 Kcal / 1015,19 Kj, Grăsimi: 9,14 g, Acizi Grași Saturați: 1,11 g, Glucide: 18 g, 
Zaharuri: 4,78 g, Proteine: 11,75 g, Sare: 1,52 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR, GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, 
SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din  produs congelat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
  
BAKED SHRIMPS, (359,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Creveti* -60g (creveti decorticati), Icre Tobiko Rosii* -40g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de 
soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin)), Parmezan -30g (branza cu pasta tare minim 32% 
grasime raportata la substanta uscata, lapte, sare, cheag), Crema de branza Philadelphia -20g (lapte 
intergral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi 
lactice, grasime 61%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare,)Avocado -15g (avocado crud 100%), 
Castraveti -15g , Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Maioneza Japoneza -12g (ulei 
vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, condimente (contin 
mustar), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila 
afumat*, Zahar alb), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 222,28 Kcal / 929,12 Kj, Grăsimi: 7,79 g, Acizi Grași Saturați: 2,96 g, Glucide: 15,88 
g, Zaharuri: 4,29 g, Proteine: 12,01 g, Sare: 1,64 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, LAPTE, PEȘTE, SOIA  

  
* - din produs congelat  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
  
BAKED UNAGHI, (359,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -60g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Icre Tobiko Rosii* -40g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, 
grau) otet din orez, aroma de artar, mirin) Parmezan -30g (branza cu pasta tare minim 32% grasime raportata 
la substanta uscata, lapte, sare, cheag), Crema de branza Philadelphia -20g (lapte integral, smantana, permeat 
din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), 
Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa,  sare), 
Avocado - 15g (avocado crud 100%), Castraveti -15g , Sos soia kikkoman-15g (apa, soia, sare, alcool 
etilic), Maioneza Japoneza -12g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din 
cereale, sare, condimente (contin mustar), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos 
soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 
100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 252,15 Kcal / 1054 Kj, Grăsimi: 12,01 g, Acizi Grași Saturați: 3,94 g, Glucide: 15,84 g, 
Zaharuri: 4,29 g, Proteine: 10,51 g, Sare: 1,83 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
 
 
 
 
BALI TEMPURA EBI, (317,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Creveti* 
-60g (creveti decorticati), Mango -50g (mango copt 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa, sare,), 
Faina Tempura -15g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen 
carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de 
calciu), Salata Mix 15g (salata lolo bionda), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic),), Crema 
de branza Philadelphia -10g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%),), Sos Venegar -10g (Ulei floarea soarelui, Zahar 
alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet de citrice), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -
0,5g (alge marine 100% prajite)  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 187,33 Kcal / 783,05 Kj, Grăsimi: 2,58 g, Acizi Grași Saturați: 0,67 g, Glucide: 21,14 
g, Zaharuri: 6,66 g, Proteine: 7,99 g, Sare: 1,43 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, CRUSTACEE, GLUTEN, MUȘTAR, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
BEEF CURRY, (350g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Muschi de vita -150g (* muschi de vită 100 % ), Orez Jasmine -150g (Anason, Orez Jasmine, Sare de masă, 
Usturoi praf, Ulei floarea soarelui, Curcuma pulbere, Unt 65%), Sos Curry -100g (Ceapă, Usturoi, Ghimbir 
proaspăt, Ketchup, Lapte de cocos Aroy-D(extract de cocos 70%,apa,emulgatori e435), Sare de masa, 
Condiment Curry(ardei roșu iute uscat  
20%,salota,usturoi,lemongrass,sare,galangal,turmeric,chimen,semințe de 
coriandru,condimente:scortisoara,nucsoara, Pasta Tom Yum(ulei de soia 16%,lemongrass 14% apă,suc de 
lamaie 12%,sare ardei iute,zahăr,frunze de lamaie kaffir,), Anason, Scortisoara macinata, Knorr profesional, 
Garam Masala (mix condimente macinate,coriandru,scorțișoară,piper  
negru,ghimbir,fenicul,anason,cardamon verde), Ulei floarea soarelui -10g , Anason -5g , Ardei iute tocat 5g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 176,59 Kcal / 738,16 Kj, Grăsimi: 7,75 g, Acizi Grași Saturați: 3,61 g, Glucide: 14,72 
g, Zaharuri: 2,2 g, Proteine: 11,69 g, Sare: 0,77 g.  

  
  
Alergeni: curry  
  
*-din produs congelat  
  

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  

BONITO, (252,5g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
Prajit -40g (Somon, Sos Unaghi, Ulei floarea soarelui), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa,sare), Castraveti -15g , Sos soia kikkoman -15g (apa, 
soia, sare, alcool etilic), Fulgi de bonito -10g (fulgi uscati si afumati de peste:Ton dungat(peste:skipjack 
tuna denumit stiintific katsuwonus pelamis), Pudra de wasabi -5g ,Alge Nori -0,5g (alge marine 100% 
prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 232,13 Kcal / 970,31 Kj, Grăsimi: 6,3 g, Acizi Grași Saturați: 2,12 g, Glucide: 19,06 g, 
Zaharuri: 5,5 g, Proteine: 21,18 g, Sare: 1,82 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA, PEȘTE, SOIA  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
  
CALIFORNIA TOBICO, (282,5g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  
  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Creveti* 
-60g (creveti decorticati), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, 
soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin,)Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa,sare)Avocado -15g  
(avocado crud 100%), Castraveti -15g , Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Maioneza 
Japoneza -10g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, 
condimente (contin mustar), Pudra de wasabi -5g ,Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 205,6 Kcal / 859,39 Kj, Grăsimi: 4,62 g, Acizi Grași Saturați: 0,59 g, Glucide: 17,59 g, 
Zaharuri: 4,32 g, Proteine: 9,67 g, Sare: 1,64 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
CALIFORNIA TUNA, (250,5g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  
  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Surimi*- 40g (42% apa, 32% surimi,amidon din grau, amidon din tapioca modificat,zahar, sare, aromatizant 
extract de crab (crab, sos de soia  
boabe de soia),peste, potentiator de aroma E635, aroma de crab, pudra de albus de ou)), Ton * -40g (ton 
100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare), Avocado -15g (avocado crud 100%), Castraveti -15g, 
Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Maioneza Japoneza -10g (ulei vegetal(ulei din boabe 
de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, condimente (contin mustar), Ceapa verde -10g , 
Pudra de wasabi -5g ,Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 233,18 Kcal / 974,68 Kj, Grăsimi: 5,35 g, Acizi Grași Saturați: 0,73 g, Glucide: 19,63 
g, Zaharuri: 5,34 g, Proteine: 10,7 g, Sare: 2,02 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, SOIA, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
*- din produs congelat  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
CALIFORNIA, (272,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Creveti*-60g (creveti decortificati), Sos soia kikkoman -20g (apa, soia, sare, alcool etilic), Ghimbir Murat 
17g (ghimbir 71%, apa, sare) 
Avocado -15g (avocado crud 100%), Castraveti -15g , Maioneza Japoneza -10g (ulei vegetal(ulei din boabe 
de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, condimente (contin mustar), Seminte de susan 
-7g (seminte susan alb), Pudra de wasabi -5g, Seminte de susan negre -3g (seminte de susan negru), Alge 
Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 223,88 Kcal / 935,81 Kj, Grăsimi: 6,6 g, Acizi Grași Saturați: 0,92 g, Glucide: 17,57 g, 
Zaharuri: 4,48 g, Proteine: 9,4 g, Sare: 1,87 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
CANADA, (332,5g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -80g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din 
lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Somon -30g 
(somon 100%), Avocado-20g (avocado crud 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare) Sos soia 
kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, 
Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Pudra de wasabi -5g, Seminte de susan 3g (seminte 
de susan alb), Seminte de susan negre -2g (seminte de susan negru), Alge Nori -0,5g (alge marine 100% 
prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 253,1 Kcal / 1057,97 Kj, Grăsimi: 12,27 g, Acizi Grași Saturați: 3,27 g, Glucide: 15,86 
g, Zaharuri: 4,75 g, Proteine: 9,9 g, Sare: 1,73 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
CHICKEN CURRY, (350g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Pulpe de pui -150g(*pulpe de pui 100%,) , Orez Jasmine -150g , Sos Curry -100g (Ceapa, Usturoi, Ghimbir 
proaspăt, Ketchup, Lapte de cocos Aroy-D(extract de cocos 70%,apa, Sare de masa, Condiment Curry, 
Pasta Tom Yum(ulei de soia 16%,lemongrass 14%apa,suc de lamaie 12%,sare ardei iute,zahar,frunze de 
lamaie kaffir, Anason, Scortisoara macinata, Knorr profesional(sare,amidon din cartof,grasime vegetala de 
palmier,potențiatori de aroma,monoglutamat de sodiu,arome,grasime de pui,extract de rozmarin 
0,25%,acidifiant(acid citric),colorant(caramel amoniacal), Garam Masala(mix condimente 
macinate,coriandru,scorțișoară,piper negru,ghimbir,fenicul,anason,cardamon verde), Ulei floarea soarelui -
10g , Anason -5g , Ardei iute tocat -5g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 202,28 Kcal / 845,53 Kj, Grăsimi: 10,25 g, Acizi Grași Saturați: 4,53 g, Glucide: 17,43 
g, Zaharuri: 2,05 g, Proteine: 10,03 g, Sare: 0,85 g.  

  
  
Alergeni:curry  
  
* - din produs congelat 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

CHUKA, (140g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Alge Chuka -100g (*produs/ din produs decongelat, 70.725% alge marine,semințe de susan,ciuperci uscate 
urechi de lemn 2.2,chili,ulei de susan,zahăr,sare,sirop de porumb bogat in fructoza,oțet,sos de soia,agenți de 
îngroșare) Sos de nuci -40g (Semințe de susan, Caju crud, Arahide, Zahăr alb, Ulei floarea soarelui, Sos 
soia kikoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Mirin(sirop de glucoza,apa,otet,alcool fermentat de 
orez,zahar,regulator de aciditate:acid  
fosforic,melasa de trestir), Oțet Shiragiku(otet(obtinut din alcool de orez si sake)sare,aciditate 4,5%), Suc 
de portocale), Semințe de susan -1g , Semințe de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 193,39 Kcal / 808,38 Kj, Grăsimi: 13,12 g, Acizi Grași Saturați: 1,72 g, Glucide: 16,35 
g, Zaharuri: 9,93 g, Proteine: 2,91 g, Sare: 2,27 g.  

  
  
Alergeni: NUCI, SEMINȚE DE SUSAN, ARAHIDE, ANACARDE, SOIA 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
COCONUT DESSERT, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Coconut Desert -150g (Monin Piure Cocos, Lapte de cocos Aroy(extract de cocos 70%,apa , 
 Zahar alb, Gelatina , Smantana lichida 20%(smantana din lapte de vaca,stabilizator:caragenan), Monin 
Piure Maracuja(fructul pasiunii* 100%)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 309,38 Kcal / 1293,21 Kj, Grăsimi: 19,85 g, Acizi Grași Saturați: 15,68 g, Glucide: 
39,27 g, Zaharuri: 38,97 g, Proteine: 2,44 g, Sare: 0,11 g.  

  
  
Alergeni: NUCA DE COCOS, LAPTE  
  
*-din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
CORAL, (357,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -80g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Creveti* -50g (creveti decorticati), Crema de branza Philadelphia -20g (lapte integral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Omleta Japoneza Tamago -20g (Condiment Hondashi, Oua de gaina , Sos soia kikkoman, 
Ulei floarea soarelui, Ulei de susan , Zahar alb), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare) Avocado -
15g (avocado crud 100%), Sos soia kikkoman-15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Unaghi -10g (Mirin 
Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Pudra de 
wasabi -5g, Seminte de susan -3g (seminte de susan alb), Seminte de susan negre -2g (seminte de susan 
negru), Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 231,8 Kcal / 968,91 Kj, Grăsimi: 9,96 g, Acizi Grași Saturați: 2,46 g, Glucide: 14,97 
g, Zaharuri: 4,54 g, Proteine: 11,35 g, Sare: 1,64 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, CRUSTACEE, OUĂ, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, SEMINȚE DE 
SUSAN, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  
CRAZY VULCAN, (240g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  
Creveti* -50g (creveti decorticati), File de somon crud -30g (somon100%), File de ton crud* -30g (ton 
100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare) Sos soia -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice 
-10g (Maioneza Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan ), Pudra de wasabi -5g 
 Icre Tobiko Rosii* -5g (icre de peste zburator  
80%, zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Ceapa verde -5g , Foi de 
soia -1g (apa,proteine din soia, amidon de porumb, pudra de orez) 

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 266,18 Kcal / 1112,65 Kj, Grăsimi: 6,26 g, Acizi Grași Saturați: 0,82 g, Glucide: 22,75 
g, Zaharuri: 8,04 g, Proteine: 13,77 g, Sare: 1,33 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
CREVETI IN FOAIE DE SOIA, (127,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Creveti* 
-40g (creveti decorticati) Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, 
sare, alcool etilic), Sos Spice -10g (Maioneza Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de 
susan), Pudra de wasabi -5g (, Foi de soia -0,5g (apa,proteine din soia, amidon de porumb, pudra de orez) 

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 203,3 Kcal / 849,8 Kj, Grăsimi: 6,72 g, Acizi Grași Saturați: 0,72 g, Glucide: 14,07 g, 
Zaharuri: 3,87 g, Proteine: 11,13 g, Sare: 2,72 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
CREVETI TEMPURA, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Creveti -75g (creveti decorticati* 100%), Faina Tempura -50g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de 
orez,sare,praf de copt,bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Sos Sweet Chilly -30g (Otet de mere(otet de 
mere antioxidant metabisulfit de potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon deriat din boabe de 
porumb), Sare de masa, Usturoi, Zahar alb), Sos Spice -30g (Maioneza Japoneza(ulei vegetal 68% din 
boabe de soia si rapita,galbenus sarat de ou,apa,otet, seminte de mustar,extract de condimente(seminte de 
sussan,chili)ardei iute,boabe de soia), Icre Tobiko Rosii(icre de peste zburator 80%,zahar,sare,sos de 
soia,otet din orez,aroma de artar,mirin, Ulei de susan , Maioneza ), Salata Mix -15g (rucola ,valeriana,salata 
lollo rossa), Ulei floarea soarelui -10g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 298,77 Kcal / 1248,85 Kj, Grăsimi: 16,25 g, Acizi Grași Saturați: 2,51 g, Glucide: 
26,84 g, Zaharuri: 8,27 g, Proteine: 10,99 g, Sare: 0,91 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, 
PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN.  
  
*-din produs congelat  

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
CRISPY COCONUT EBI, (267,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  
Creveti* -60g (creveti decorticati), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -15g (Maioneza Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko 
Rosii*, Ulei de susan), Faina Tempura -10g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de 
copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) 
bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Salata Mix -10g (salata lolo bionda), Sos Venegar -10g (Ulei floarea 
soarelui, Zahar alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet de citrice), Fulgi de cocos -
5g (nuca de cocos razuita 100%), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 245,77 Kcal / 1027,33 Kj, Grăsimi: 7,5 g, Acizi Grași Saturați: 1,83 g, Glucide: 20,87 
g, Zaharuri: 5,24 g, Proteine: 9,17 g, Sare: 1,72 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, GLUTEN, NUCA DE COCOS, MUȘTAR, SOIA, OUĂ, PEȘTE,  
SEMINȚE DE SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 



  
 
 
 
  
CRUNCH KING CRAB, (308g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Carne 
de crab* -60g ((picioare king crab*), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos 
de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare),  
Castraveti -15g , Faina Tempura -15g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt 
(sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat  
de sodiu,fosfat de calciu), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Crema de branza 
Philadelphia -10g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Sos Unaghi-10g (Zahar cristal Diamant, Mirin 
Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*), Sos Spice -10g  
(Maioneza Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan ), Pudra de wasabi -5g  
Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 211,75 Kcal / 885,12 Kj, Grăsimi: 4,76 g, Acizi Grași Saturați: 0,93 g, Glucide: 21,41 
g, Zaharuri: 4,82 g, Proteine: 9,1 g, Sare: 1,87 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE 
SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
  
CRUNCH SALMON, (270g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
somon crud -50g (somon 100%), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de 
soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Faina Tempura -20g (faina de grau,amidon de 
porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen 
pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Castraveti - 
20g , Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare), Sos soia -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -
10g (Maioneza  
Hellmann's , Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan ), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri,  
Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Crema de branza 
Philadelphia -10g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Pudra de wasabi -5g, Ulei floarea soarelui -2g , 
Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 281,22 Kcal / 1175,51 Kj, Grăsimi: 7,9 g, Acizi Grași Saturați: 1,52 g, Glucide: 29,13 
g, Zaharuri: 8,31 g, Proteine: 10,3 g, Sare: 1,62 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*-   din produs congelat   
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
CRUNCH SHRIMPS, (297,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Creveti* -50g (creveti decorticati), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de 
soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), 
Castraveti -15g , Faina Tempura-15g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt 
(sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu, disodium dihydrogen pyrophosphate, faina de grau) 
bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Crema de 
branza Philadelphia -10g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin 
Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*), Sos Spice -10g  
(Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Pudra de wasabi -5g , Alge Nori -0,5g 
(alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 217,98 Kcal / 911,17 Kj, Grăsimi: 4,61 g, Acizi Grași Saturați: 1,04 g, Glucide: 22,07 
g, Zaharuri: 4,88 g, Proteine: 9,82 g, Sare: 1,74 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, CRUSTACEE, GLUTEN, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, 
SEMINȚE DE SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
  
CRUNCH UNAGHI, (287,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -40g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, 
grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Castraveti -15g , 
Faina Tempura -15g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen 
carbonate, lactat de calciu, disodium dihydrogen pyrophosphate, faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat 
de calciu), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Crema de branza Philadelphia -10g (lapte 
integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi 
lactice, grasime 61%), Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, 
Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*), Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei 
de susan , Maioneza ), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 247,03 Kcal / 1032,57 Kj, Grăsimi: 8,28 g, Acizi Grași Saturați: 1,89 g, Glucide: 22,81 
g, Zaharuri: 5,05 g, Proteine: 8,08 g, Sare: 1,96 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE 
SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
DRAGON AURIU, (309,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -100g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Ton * -25g (ton 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Icre Tobiko 
Rosii* 15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de 
artar, mirin), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, 
Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Pudra de wasabi -5g, 
Seminte de susan -1g , Seminte de susan negre -1g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 243,48 Kcal / 1017,73 Kj, Grăsimi: 9,53 g, Acizi Grași Saturați: 2,07 g, Glucide: 17,02 
g, Zaharuri: 4,65 g, Proteine: 11,79 g, Sare: 1,97 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
* -  din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  
DRAGON ROSU, (307,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
-70g (somon 100%), File de anghila afumat* -30g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, 
sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Ton * -25g (ton 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 
71%, apa, sare)), Icre Tobiko Rosii* -15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, 
grau) otet din orez, aroma de artar, mirin)), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Icre 
Tobiko Negre* -10g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, 
aroma de artar, mirin) Pudra de wasabi -5g), Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 224,44 Kcal / 938,17 Kj, Grăsimi: 7,08 g, Acizi Grași Saturați: 1,16 g, Glucide: 15,74 
g, Zaharuri: 3,91 g, Proteine: 12,12 g, Sare: 1,61 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA  

  
*-din  produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
  
DRAGON TUNA, (312,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ton* - 
70g (ton 100%), Creveti* -50g (creveti decorticate 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) 
 Salata Mix -15g (salata lolo bionda), Sos soia kikkoman-15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -10g 
(Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza), Faina Tempura -10g (faina de 
grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu, 
disodium dihydrogen pyrophosphate, faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Pudra de wasabi -
5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 203,9 Kcal / 852,32 Kj, Grăsimi: 3,32 g, Acizi Grași Saturați: 0,38 g, Glucide: 17,24 g, 
Zaharuri: 3,92 g, Proteine: 13,44 g, Sare: 1,51 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, SOIA, PEȘTE, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN  

  
* - din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
  
  
  
DRAGON VERDE, (309,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Avocado 
-80g (avocado crud 100%), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer 
(din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Somon -30g 
(somon 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia 
kikkoman, File de anghila afumat*), Pudra de wasabi -5g, Seminte de susan -1g (seminte de susan alb), 
Seminte de susan negre -1g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 230,47 Kcal / 963,36 Kj, Grăsimi: 9,81 g, Acizi Grași Saturați: 2,39 g, Glucide: 16,54 
g, Zaharuri: 5,02 g, Proteine: 6,76 g, Sare: 1,48 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat   
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
  
EDAMAME TEMPURA, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Edamame Boabe -150g (boabe de soia *), Faina Tempura -20g (făină de grau,amidon de porumb,pudra de 
orez,sare,praf de copt,bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Ulei floarea soarelui -10g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 245,67 Kcal / 1026,89 Kj, Grăsimi: 11,67 g, Acizi Grași Saturați: 1,53 g, Glucide: 
24,53 g, Zaharuri: 0,27 g, Proteine: 13,33 g, Sare: 0,96 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  
EDAMAME, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Edamame Pastai Soia -150g (pastai soia*,sare), Sare de masa -10g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 70 Kcal / 292,6 Kj, Grăsimi: 2 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 6 g, Zaharuri: 1 
g, Proteine: 6 g, Sare: 6,67 g.  

  
  
Alergeni: SOIA  
  
*- din produs congelat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
  
FARAON SET 22 BUC, (771,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -360g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -65g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Somon -65g (somon 100%), Crema de branza Philadelphia -60g (lapte integral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Ghimbir Murat -50g (ghimbir 71%, apa, sare), Avocado -40g (avocado crud 100%), Ton* -
35g (ton 100%), Icre Tobiko Negre* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, 
grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Icre Tobiko Rosii*-30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, 
sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Sos soia kikkoman -20g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Pudra de wasabi -10g, Sos Unaghi -5g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia 
kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Alge Nori 1g (alge marine 100% prajite), Seminte de susan 
-0,5g (seminte de susan alb si seminte de susan negre)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 232,94 Kcal / 973,69 Kj, Grăsimi: 7,15 g, Acizi Grași Saturați: 1,98 g, Glucide: 18,83 
g, Zaharuri: 5,03 g, Proteine: 8,88 g, Sare: 1,34 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs  congelat   
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
FISH CURRY, (350g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Sos Curry -150g (Ceapă, Usturoi, Ghimbir proaspăt, Ketchup, Lapte de cocos Aroy-D(extract de cocos 
70%,apa), Sare de masa, Condiment Curry(ardei rosu iute uscat  
20%,salota,usturoi,lemongrass,sare,galangal,turmeric,chimen,semințe de coriandru,scortisoara,nucsoara), 
Pasta Tom Yum(ulei de soia 16%,lemongrass 14%,apa,suc de lamaie 12%,sare ardei iute,zahăr,frunze de 
lamaie kaffir), Anason, Scortisoara macinata, Knorr profesional( sare,amidon din cartof,grasime vegetala de 
palmier,potențiatori de aromă,monoglutamat de sodiu,arome,grăsime de peste,extract de rozmarin 
0,25%,acidifiant(acid citric),colorant(caramel amoniacal), Garam Masala(mix condimente 
macinate,coriandru,scorțișoară,piper negru,ghimbir,fenicul,anason,cardamon verde), Orez Jasmine -150g  
(Anason, Orez Jasmine, Sare de masă, Usturoi praf, Ulei floarea soarelui, Curcuma pulbere, Unt 65%), 
Biban de mare crud -100g (biban de mare* 100%), Faina Tempura -15g (faina de grau,amidon de 
porumb,pudra de orez,sare,praf de copt,bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Ulei floarea soarelui -10g , 
Anason -5g , Ardei iute tocat -5g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 186,03 Kcal / 777,62 Kj, Grăsimi: 8,45 g, Acizi Grași Saturați: 4,41 g, Glucide: 19,33 
g, Zaharuri: 3,02 g, Proteine: 7,73 g, Sare: 0,99 g.  

  
  
Alergeni:PESTE,CURRY  
  
*- din produs congelat  

  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FUDZIAMA MAKI, (258g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -40g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Somon -40g (somon 100%), Avocado -20g (avocado crud 100%), Ghimbir Murat -17g 
(ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g, Alge 
Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 244,41 Kcal / 1021,65 Kj, Grăsimi: 8,94 g, Acizi Grași Saturați: 1,53 g, Glucide: 17,57 
g, Zaharuri: 4,7 g, Proteine: 8,81 g, Sare: 1,77 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA  

  
*- din produs congelat  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  

GYOZA CU PUI SI LEGUME, (130 g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Gyoza cu pui si legume 100 gr(gyoza cu pui si legume”Hhirakiku”,aluat 32,84% facut din faina de 
grau,apa,sare si ulei de soia).Umplutura:ccarne de pui 19,4%,varza,ceapa,arpagic,amidon 
modificat,usturoi,ghimbir,zahar,sos de soia,faina de grau,sare si alcool),  
extract de drojdie,proteine egetale hidrolizate,ulei de susan,ulei de soia,proteina de soia,piper alb),Sos Spice 
-20g (  (Maioneza Japoneza(ulei vegetal 68%din boabe de soia si rapita,galbenus sarat 
17%,sare,apa,otet,malt de orz,porumb,sare,apa,seminte de mustar,extract de condimente(seminte de 
suasan,chili<boabe de soia), Icre Tobiko Rosii,(icre de peste zburator 80%,zahar,sare,sos de 
soia(apa,soia,grau),otet din orez,aroma de artar,mirin) Ulei de susan KADOYA(ulei de simnte de susan) , 
Maioneza (sos de ,aioneza 76%grasime,ulei de rapita 7,6%,apa 9,6%,otet din alcool  
5,6%,zahar,galbenus de ou pasteurizat 3%,mustar,sare,arome,antioxodant(calciu  
disodicEDTA,colorant(caroteni), ,Sos Sweet Chilly -20g (Otet de mere(otet de mere,antioxidant(metabisulfit 
de potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon deriat din boabe de porumb), Sare de masa, 
Usturoi, Zahar alb(Diamant) Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de porumb), 
Sare de masa, Usturoi, Zahar alb(Diamant)) Salata Mix -40g (rucola,valeriana,salata lollo bionda).   

Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 519,25 Kcal / 2170,46 Kj, Grăsimi: 43 g, Acizi Grași Saturați: 6,6 g, Glucide: 31,5 g, 
Zaharuri: 28,65 g, Proteine: 1,58 g, Sare: 2,1 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  

GYOZA CU  CREVETI, (130 g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Gyoza cu creveti 100 gr(gyoza cu creveti prefierti,70% umplutura crevete,20%varza 
alba,arpagic,morcov,zahar,ulei de susan,ghimbir,ceapa,ceapa verde,faina de porumb,faina,de  
grau,(gluten),sare,usturoi prajit,ulei de soia,piper alb.Aluat 30%(faina de grau 
amidon de tapioca)apa,,ulei de soia),Sos Spice -20g (  (Maioneza Japoneza(ulei vegetal 68%din boabe de 
soia si rapita,galbenus sarat 17%,sare,apa,otet,malt de orz,porumb,sare,apa), seminte de mustar,extract de 
condimente(seminte de suasan,chili<boabe de soia), Icre Tobiko Rosii,(icre de peste zburator 
80%,zahar,sare,sos de soia(apa,soia,grau),otet din orez,aroma de artar,mirin) Ulei de susan KADOYA(ulei 
de simnte de susan) , Maioneza (sos de ,aioneza 76%grasime,ulei de rapita 7,6%,apa 9,6%,otet din alcool  
5,6%,zahar,galbenus de ou pasteurizat 3%,mustar,sare,arome,antioxodant(calciu  
disodicEDTA,colorant(caroteni), ,Sos Sweet Chilly -20g (Otet de mere(otet de mere,antioxidant(metabisulfit 
de potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon deriat din boabe de porumb), Sare de masa, 
Usturoi, Zahar alb(Diamant) Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de porumb), 
Sare de masa, Usturoi, Zahar alb(Diamant)),  Salata Mix -40g (rucola,valeriana,salata lollo bionda).  

Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 519,25 Kcal / 2170,46 Kj, Grăsimi: 43 g, Acizi Grași Saturați: 6,6 g, Glucide: 31,5 g, 
Zaharuri: 28,65 g, Proteine: 1,58 g, Sare: 2,1 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
GRILLED PHILADELPHIA, (332,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
-70g (somon 100%), File de anghila afumat* -30g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, 
sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Avocado-20g (avocado 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia 
kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -15g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei 
de susan , Maioneza ), Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, 
Sos soia kikkoman, 
File de anghila afumat*), Pudra de wasabi-5g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 263,18 Kcal / 1100,1 Kj, Grăsimi: 13,48 g, Acizi Grași Saturați: 3,09 g, Glucide: 15,22 
g, Zaharuri: 4,57 g, Proteine: 9,6 g, Sare: 1,57 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE 
SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 

  
  
GUNKAN CREVETI, (45g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Creveti* -20g (creveti decorticati), Orez Sushi Nishiki -20g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet 
shiragiku, sare, alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, 
soia, sare, alcool etilic),), Sos Spice -5g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza 
), Pudra de wasabi -2,5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 177,29 Kcal / 741,06 Kj, Grăsimi: 6,21 g, Acizi Grași Saturați: 0,92 g, Glucide: 11,46 
g, Zaharuri: 3,11 g, Proteine: 9,83 g, Sare: 3,98 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
GUNKAN CU ICRE DE SOMON, (45g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Icre somon* -20g (icre de somon 97%, sare), Orez Sushi Nishiki -20g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F 
(contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia 
kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g Alge Nori,  -0,15g (alge marine 100% 
prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 151,37 Kcal / 632,72 Kj, Grăsimi: 1,65 g, Acizi Grași Saturați: 0,18 g, Glucide: 13,86 
g, Zaharuri: 3,9 g, Proteine: 10,39 g, Sare: 4,63 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA  

  
* - din produs congelat  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

GUNKAN KING CRAB, (45g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
King Crab* -25g (picioare king crab*), Orez Sushi Nishiki -20g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet 
shiragiku, sare, alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) nSos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -5g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , 
Maioneza ), Pudra de wasabi -2,5g, Alge Nori -0,15g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 169,64 Kcal / 709,09 Kj, Grăsimi: 6,06 g, Acizi Grași Saturați: 0,93 g, Glucide: 11,32 
g, Zaharuri: 3,08 g, Proteine: 8,88 g, Sare: 4,1 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
GUNKAN SOMON TOBIKO, (45g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
File de somon crud -20g (somon 100%), Orez Sushi Nishiki -20g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: 
otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) Sos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Icre Tobiko Rosii*-5g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de 
soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin)), Sos Spice -5g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko 
Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Pudra de wasabi -2,5g , Alge Nori -0,15g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 193,38 Kcal / 808,35 Kj, Grăsimi: 8,39 g, Acizi Grași Saturați: 1,38 g, Glucide: 11,49 
g, Zaharuri: 2,94 g, Proteine: 9,05 g, Sare: 3,92 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  
GUNKAN TON, (45g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ton* -20g (ton 100%), Orez Sushi Nishiki -20g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, 
alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Pudra de wasabi -2,Sos Spice -2g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , 
Maioneza ), Alge Nori -0,15g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 161,37 Kcal / 674,53 Kj, Grăsimi: 3,17 g, Acizi Grași Saturați: 0,46 g, Glucide: 11,79 
g, Zaharuri: 3,21 g, Proteine: 11,39 g, Sare: 4,19 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
  

*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
  
HOKKAIDO NIGHT, (267,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -30g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din 
lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Icre Tobiko 
Negre* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de 
artar, mirin), Avocado -20g (avocado crud 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia 
kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% 
prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 228,75 Kcal / 956,18 Kj, Grăsimi: 7,6 g, Acizi Grași Saturați: 2,48 g, Glucide: 18,88 g, 
Zaharuri: 5,04 g, Proteine: 7,04 g, Sare: 1,87 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA  

  
* - din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
HOKKAIDO, (267,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Crema 
de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Icre Tobiko Rosii* -30g ((icre de peste zburator 
80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Somon -30g (somon 
100%), Avocado -20g (avocado 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman 
15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 222,92 Kcal / 931,8 Kj, Grăsimi: 6,57 g, Acizi Grași Saturați: 2,07 g, Glucide: 18,88 g, 
Zaharuri: 5,04 g, Proteine: 7,6 g, Sare: 1,73 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
  
  
IMPERATOR SET 22 BUC, (654g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -330g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -70g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Somon -45g (somon 100%), Avocado -40g (avocado 100%), Ghimbir Murat -40g 
(ghimbir 71%, apa, sare) 
Sos soia kikkoman -30g (apa, soia, sare, alcool etilic), Creveti* -20g (creveti decorticati), Creveti Nigiri* -
20g (crevete 99% (crustacee) {litopenaeus vannamei) despicat, decorticat,devenat, cu codita, prefiert apoi 
congelat rapid} si sare), Crema de branza Philadelphia -15g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din 
lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Castraveti -10g , 
Pudra de wasabi -10g , Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, 
File de anghila afumat*, Zahar alb), Maioneza Japoneza -5g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de 
rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare,) condimente (contin mustar), Seminte de susan -5g (seminte 
de susan alb), Alge Nori -2g (alge marine 100% prajite), Seminte de susan negre -2g.  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 244,2 Kcal / 1020,77 Kj, Grăsimi: 7,68 g, Acizi Grași Saturați: 1,52 g, Glucide: 20,19 
g, Zaharuri: 5,41 g, Proteine: 8,25 g, Sare: 1,63 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, PEȘTE  

  
*- din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  
IMPERATOR, (262,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Crema 
de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Somon -30g (somon 100%), Avocado -20g 
(avocado 100%), Icre somon* -20g (icre de somon 97%, sare), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, 
sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan -3g 
(seminte de susan alb), Seminte de susan negre -2g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 235,81 Kcal / 985,68 Kj, Grăsimi: 7,79 g, Acizi Grași Saturați: 2,3 g, Glucide: 18,21 g, 
Zaharuri: 5,12 g, Proteine: 8,39 g, Sare: 1,81 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
INGHETATA BOUNTY ICE, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Inghetata Cocos -150g (Inghetata de vanilie,(lapte degresat rehidratat,zahar,grasime vegetala sirop de 
glucoza/fructoza,proteine de lapte,lapte degresat uscat,agenti ingrosare ,guma de carruba si guma de 
guar,,emulsificatori mono-s digliceride de acizi grasi de arome), Monin Piure Cocos(zahar,apa,lapte 
deshidratat,nuca de cocos rasa,lapte condensta,emulgator,mono si digliceride din acizi grasi,arome 
naturale,agent de ingrosare:guma de xantan,acidifiant:acid tartric,agent de conservare:sorbat de potasiu), 
Sirop de caramel Monin(zahar,apa,aroma naturala,acidifiant,acid citric,colorant E150a), Fulgi de 
cocos(nuca de cocos rasa)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 283,39 Kcal / 1184,58 Kj, Grăsimi: 14,56 g, Acizi Grași Saturați: 9,74 g, Glucide: 
35,43 g, Zaharuri: 24,84 g, Proteine: 3,07 g, Sare: 0,49 g.  

  
  
Alergeni:lapte 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
  

INGHETATA GINGER, (150g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Inghetata Ghimbir -150g(Înghețată de vanilie,(lapte degresat rehidratat,zahar,grasime vegetala sirop de 
glucoza/fructoza,proteine de lapte,lapte degresat uscat,agenți ingrosare ,guma de carruba si gumă de 
guar,emulsificatori mono digliceride de acizi grași de arome), Ghimbir murat, Miere(miere naturala).  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 256,63 Kcal / 1072,73 Kj, Grăsimi: 13,25 g, Acizi Grași Saturați: 9,82 g, Glucide: 
31,55 g, Zaharuri: 23,75 g, Proteine: 2,98 g, Sare: 0,62 g.  

  
  
Alergeni:lapte 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
  

INGHETATA GREEN TEA, (150g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Inghetata ceai verde -150g Miere(miere naturala),(Înghețată de vanilie,lapte degresat  
rehidratat,zahar,grasime vegetala sirop de glucoza/fructoza,proteine de lapte,lapte degresat uscat,agenți 
ingrosare ,guma de carruba si gumă de guar,emulsificatori mono digliceride de acizi grași de arome), Ceai 
verde praf.  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 265,94 Kcal / 1111,63 Kj, Grăsimi: 13,76 g, Acizi Grași Saturați: 10,19 g, Glucide: 
32,75 g, Zaharuri: 24,67 g, Proteine: 3,12 g, Sare: 0,52 g.  

  
  
Alergeni:lapte 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
  
  

INGHETATA SUSAN, (150g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Inghetata Susan -150g (Inghetata de vanilie(,lapte degresat rehidratat,zahar,grasime vegetala sirop de 
glucoza/fructoza,proteine de lapte,lapte degresat uscat,agenți ingrosare ,guma de carruba si gumă de 
guar,emulsificatori mono digliceride de acizi grași de arome) Seminte de susan, Seminte de susan negre, 
ecologice, Pasta de susan tahini Mikad(seminte de susan alb,seminte de susan auriu)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 295,41 Kcal / 1234,83 Kj, Grăsimi: 17,25 g, Acizi Grași Saturați: 10,9 g, Glucide: 
30,97 g, Zaharuri: 22,79 g, Proteine: 4,51 g, Sare: 0,5 g.  

  
  
Alergeni:lapte,susan 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

  

INGHETATA VANILIE, (150g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Inghetata de vanilie -150g (Înghețată de vanilie,lapte degresat rehidratat,zahar,grasime vegetala sirop de 
glucoza/fructoza,proteine de lapte,lapte degresat uscat,agenți ingrosare ,guma de carruba si gumă de 
guar,emulsificatori mono digliceride de acizi grași de arome).  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 270 Kcal / 1128,6 Kj, Grăsimi: 14,3 g, Acizi Grași Saturați: 10,6 g, Glucide: 32,4 g, 
Zaharuri: 24,6 g, Proteine: 3,2 g, Sare: 0,54 g.  

  
  
Alergeni:lapte 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
KARAMI CU PUI, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Apa -200g (), Pulpe de pui -50g (pulpe de pui 100%), Taitei Udon fierti -35g (Taitei Udon,faina de grau 
99%,sare), Condimente Karami -8g (Delikat legume(sare iodata,zahar,potentator de aroma(monoglutamat 
de sodiu,inozinat si guanilat de sodiu)legume9,6%,condimente 0,9%,frunze de patrunjel 0,7%,grasime 
vegetala de palmier,maltodextrina,suc concentrat de legume,colorant,arome,extract de drojdie), Condimente 
pentru pui Galeo(sare,usturoi,boabe de mustar,boia de ardei iute,morcov,coriandru,schinduf,boia de ardei 
dulce,chimen,curcuma,scortisoara.), Curry pudra(curcuma,coriandru,schinduf,ghimbir,chimen,sare de masa 
iodata,amidon de porumb,piper de Cayenne), Condiment Hondashi.  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 50,57 Kcal / 211,37 Kj, Grăsimi: 1,77 g, Acizi Grași Saturați: 0,71 g, Glucide: 4,08 g, 
Zaharuri: 0,02 g, Proteine: 4,2 g, Sare: 0,3 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ, , ȚELINĂ 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
KARAMI SEAFOOD, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Apa -200g , Creveti -45g (creveti*), File de somon crud -30g , Biban de mare -20g (biban de mare*), 
Condimente Karami -8g (Delikat legume(sare iodata,zahar,potentator de aroma(monoglutamat de 
sodiu,inozinat si guanilat de sodiu)legume9,6%,condimente 0,9%,frunze de patrunjel 0,7%,grasime 
vegetala de palmier,maltodextrina,suc concentrat de legume,colorant,arome,extract de drojdie), Condimente 
pentru pui Galeo(sare,usturoi,boabe de mustar,boia de ardei  
iute,morcov,coriandru,schinduf,boia de ardei dulce,chimen,curcuma,scortisoara), Curry  
pudra(curcuma,coriandru,schinduf,ghimbir,chimen,sare de masa iodata,amidon de porumb,piper de 
Cayenne), Condiment Hondashi, Sare de masa, Alge de mare -5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 53,25 Kcal / 222,58 Kj, Grăsimi: 1,54 g, Acizi Grași Saturați: 0,37 g, Glucide: 1,24 g, 
Zaharuri: 0 g, Proteine: 8,18 g, Sare: 0,25 g.  

  
  
Alergeni: ȚELINĂ,PESTE  
  
*-din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
KING CRAB IN FOI DE SOIA, (127,5g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  
  
Carne de crab* -40g (picioare king crab*), Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: 
otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , 
Maioneza ), Pudra de wasabi -5g, Foi de soia -0,5g (88% faina de soia, susan 3%, proteine de soia)  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  
Valoare energetică: 208,16 Kcal / 870,1 Kj, Grăsimi: 8,06 g, Acizi Grași Saturați: 1,2 g, Glucide: 14,16 g, 
Zaharuri: 4,02 g, Proteine: 9,27 g, Sare: 3 g.  
  
  
Alergeni: CRUSTACEE, SOIA, OUĂ, MUȘTAR, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
KING CRAB SALAD, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Salata Mix -120g (rucola,valeriana,salata lollo rosso/bionda), King Crab -80g (carne de Crab* din picioare 
de King Crab*), Rosii cherry -50g , Icre Tobiko Rosii -20g (icre de peste zburator* 80%,zahar,sare,sos de 
soia,otet din orez,aroma de artar,mirin), 
 Sos Venegar -20g (Ulei floarea soarelui, Zahar alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, 
Otet de citrice) 
Sos soia kikkoman -15g (apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Maioneza Japoneza -12g (ulei vegetal 70%,14% 
galbenus de ou,otet de cereale,apa,sare ,condimente,extract de condimente(mustar).  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 132,4 Kcal / 553,41 Kj, Grăsimi: 7,42 g, Acizi Grași Saturați: 1,03 g, Glucide: 6,3 g, 
Zaharuri: 1,55 g, Proteine: 9,75 g, Sare: 1,99 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA  
  
*-din produs congelat  

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
  
KUNSEI DE LUXE, (270,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
afumat -40g (file de somon 97%,sare 3%), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, 
permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 
61%), Icre de somon* -20g (icre de somon 97%, sare), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) 
Castraveti 15g , Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Seminte de susan -5g (seminte de 
susan alb), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan negre -3g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
    
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 226,64 Kcal / 947,35 Kj, Grăsimi: 6,98 g, Acizi Grași Saturați: 2,2 g, Glucide: 18,26 g, 
Zaharuri: 4,98 g, Proteine: 8,52 g, Sare: 2,12 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
  
KUNSEI, (249,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
afumat -40g (file de somon 97%, sare 3%), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, 
permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 
61%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Castraveti-15g , Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, 
sare, alcool etilic), Seminte de susan -5g (seminte de susan alb), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan 
negre 2g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 232,97 Kcal / 973,81 Kj, Grăsimi: 7,18 g, Acizi Grași Saturați: 2,31 g, Glucide: 19,63 
g, Zaharuri: 5,39 g, Proteine: 7,25 g, Sare: 2,1 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congela 

  
  
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
LAVA CAKE, (130g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Baza de ciocolata lava cake -120g (Ciocolata neagra(masa de cacao 71%,zahăr 26%,pudra de cacao cu 
grasimi reduse 2%)), Faina alba , Oua de gaina , Unt 82% (smantana din lapte de vaca pasteurizata la 
temperatura inalta) , Zahar cristal Diamant), Inghetata -50g (Înghețată de vanilie,(lapte degresat 
rehidratat,zahar,grasime vegetala sirop de  
glucoza/fructoza,proteine de lapte,lapte degresat uscat,agenți ingrosare ,guma de carruba si gumă de 
guar,emulsificatori mono digliceride de acizi grași de arome), Menta proaspata -5g ()  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 494,49 Kcal / 2066,98 Kj, Grăsimi: 30,94 g, Acizi Grași Saturați: 16,59 g, Glucide: 
44,27 g, Zaharuri: 32,45 g, Proteine: 8,94 g, Sare: 0,07 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE, GLUTEN, OUĂ, LAPTE 

  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MANGO SALAD, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Salata Mix -120g (rucola,valeriana,salata lollo bionda), Mango -100g , Rosii cherry -50g , Sos Venegar 35g 
(Ulei floarea soarelui, Zahar alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet de citrice), 
Ardei gras rosu -30g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 102,88 Kcal / 430,03 Kj, Grăsimi: 5,28 g, Acizi Grași Saturați: 0,62 g, Glucide: 12,84 
g, Zaharuri: 8,63 g, Proteine: 1,74 g, Sare: 0,27 g.  

  
  
Alergeni: MUȘTAR, SOIA 

  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MISO CLASSIC, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Bulion Miso -200g (Condiment Hondashi(potentiator de aroma e621,sare,zahar,pulbere uscata de 
bonito(peste), Pasta miso alba(apa soia 31,8%,orez,sare), Pasta miso neagra(apa,soia 31,8%,orez,sare), 
Ciuperci Shiitake(ciuperci chiitake deshidratate 100% Lentinula Edodes) -30g , Tofu -30g (apa,boabe de 
soia 9,8% proteine din soia 2,4 %,agent de fermitate e 509), Alge de mare -5g (alge marine 100% prajite), 
Seminte de susan -1g , Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 39,31 Kcal / 164,31 Kj, Grăsimi: 1,4 g, Acizi Grași Saturați: 0,23 g, Glucide: 4,46 g, 
Zaharuri: 1,93 g, Proteine: 2,2 g, Sare: 1,39 g.  

  
  
Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN, SOIA, GLUTEN, SOIA 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
MISO OCEAN, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Bulion Miso -200g (Condiment Hondashi,sare,zahar,pulbere uscata de bonito(peste), Pasta miso alba(apa 
soia 31,8%,orez,sare), Pasta miso neagra(apa,soia 31,8%,orez,sare), Ciuperci Shiitake-30gr(ciuperci  
-30g (somon crud 100%), Biban de mare crud -30g (biban de mare*), Tofu -30g (apa,boabe de soia 9,8% 
proteine din chiitake deshidratate 100% Lentinula Edodes)  
 Somon soia 2,4 %, Alge de mare -10g (alge marine 100% prajite), Seminte de susan -1g , Seminte de susan 
negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 83,53 Kcal / 349,15 Kj, Grăsimi: 3,61 g, Acizi Grași Saturați: 0,61 g, Glucide: 5,66 g, 
Zaharuri: 1,93 g, Proteine: 6,81 g, Sare: 1,55 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, PEȘTE, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
MOUSE MARACUJA, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Mouse Maracuja -150g (Creme Patisserie Meggle(apa,ulei din samburi de palmier 25%,zahar 12%,proteine 
din lapte ,lecitina din soia, arome,colorant:caroteni(betacaroten), Gelatina pudra Now Foods, Oua de gaina , 
Piure de fructul pasiunii(Maracuja*100%), Zahar pudra Margaritar, Monin Piure Maracuja 10 
g(zahar,apa,piure concentrat de fructul pasiunii,arome naturale,acidifiant:citrat de sodiu,agent de 
ingrosare:pectina,agent de conservare:sorbat de potasiu), Portocale -25g (fruct proaspăt),, Fulgi de nuca de 
cocos -5g (nuca de cocos uscata rasa)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 247,05 Kcal / 1032,66 Kj, Grăsimi: 13,25 g, Acizi Grași Saturați: 9,5 g, Glucide: 26,33 
g, Zaharuri: 22,41 g, Proteine: 5,72 g, Sare: 0,04 g.  

  
  
Alergeni:OUA,LAPTE  
  
*-din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  

  
MOCHI BANANA-CIOCOLATA  (44 gr)  
  
Ingrediente pentru o portie:  
  
Prăjitură congelată cu gust de banană și topping de ciocolată * -44 gr.(Aluat: făină de orez, zahăr, apă, 
colorant alimentar. Umplutură cu gust de banană (38%): frișcă vegetală, zahăr, pastă de banane (6%), 
dextroză, sirop de glucoză, emulgatori (mono și digliceride ale acizilor grași, esteri propan-1,2-diol ai 
acizilor grași), agenţi de îngroşare (gumă de fasole, gumă de guar, carboximetilceluloză, pectină), 
corectori de aciditate (acid citric), arome naturale, colorant alimentar (riboflavină). Topping de ciocolată  
(12%): pudră de ciocolată (40%), zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsime, sirop de glucoză, 
fructoză,  
apă, amidon modificat, corector de aciditate (acid citric), agent de îngroșare (pectină), conservant (sorbat de 
potasiu), arome. Panare: dextroză, cacao pudră cu conținut de 20% unt de cacao, amidon, zahăr, grăsimi 
vegetale. Pasta de banane conține pulpă de banană (35%).  
Acest produs nu conține OMG-uri.)  
  
  
  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  
Grăsimi – 10,3 g- din care acizi grași saturați - 6,34, gGlucide – 51,8g- din care zaharuri – 34,17, gProteine  
– 1,3, gSare – 0,08 g  
Valoarea energetică – 305,8kcal/1278,2 kJ  
  
Alergeni:LAPTE  
  
*- produs congelat  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  

  
MOCHI CAPSUNA  (44 gr)  
  
Ingrediente pentru o portie:  
  
Prăjitură congelată cu gust și topping de căpșună.(44g)  
Aluat: făină de orez, zahăr, apă, colorant alimentar. Umplutură cu gust de căpșună (38%): frișcă vegetală, 
zahăr,pastă de căpșună (6%), dextroză, sirop de glucoză, emulgatori (mono și digliceride ale acizilor grași, 
esteripropan-1,2-diol ai acizilor grași), agenţi de îngroşare (gumă de fasole, gumă de guar, 
carboximetilceluloză,  
pectină), arome naturale, corectori de aciditate (acid citric, suc concentrat de căpșune). Topping de 
căpșună(12%): căpșune, zahăr, amidon modificat, agent de îngroșare (pectină), corector de aciditate (acid 
citric).Panare: amidon.  
Acest produs nu conține OMG-uri.  
  
  

Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  
Grăsimi – 6,9 g- din care acizi grași saturați – 6,17 g,Glucide – 51,9 g- din care zaharuri – 36,4 g,Proteine –  
0,9 gSare – 0,08 g,Valoarea energetică – 273,3 kcal/1142,4 kJ,  
  
  
Alergeni:LAPTE  
  
*- produs congelat  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  

  



  
 
 
 
 
 
MOCHI MANGO (44 gr)  

  
Ingrediente pentru o portie:  
  

Prăjitură congelată cu gust de mango *(44g)Aluat: făină de orez, zahăr, apă, colorant alimentar. Umplutură 
cu gust de mango (50%): frișcă vegetală, zahăr, pastă de mango (7%), dextroză, sirop de glucoză, emulgatori 
(mono și digliceride ale acizilor grași, esteri propan-1,2-diol ai acizilor grași), stabilizatori (gumă de fasole, 
gumă de guar, carboximetilceluloză, pectină), corector de aciditate (acid citric), colorant alimentar (beta-
caroten), arome. Panare: amidon. Acest produs nu conține OMG-uri.  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  

Grăsimi – 7,45 g- din care acizi grași saturați – 6,79 g,Glucide – 50,47 g- din care  zaharuri – 35,5 g,Proteine  
– 1,16 gSare – 0,09 g  
Valoarea energetică – 273,85 kcal/1145,17 kJ  
  
  
  
Alergeni:LAPTE  
  
*- produs congelat  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
 
 
 
 
 
 
MOCHI FRUCTUL PASIUNII (44GR)  
  
Ingrediente pentru o portie:  
  
Prăjitură congelată cu gust de fructul pasiunii * (44gr).  
Aluat: făină de orez, zahăr, apă, colorant alimentar. Umplutură cu gust de fructul pasiunii (50%): frișcă 
vegetală,zahăr, pastă de maracuja (8%), dextroză, sirop de glucoză, emulgatori (mono- și digliceride ale 
acizilor grași,esteri propan-1,2-diol ai acizilor grași), stabilizatori (gumă de fasole, gumă de guar, 
carboximetilceluloză,  
pectină), corectori de aciditate (acid citric, suc concentrat de fructul pasiunii (6,5%)), coloranți 
alimentari(turmeric, extract de paprică), arome. Panare: amidon. Acest produs nu conține OMG-uri.  
  
  

Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  
  

Grăsimi – 7,9 g- din care acizi grași saturați – 7,04 gGlucide – 50,8 g- din care zaharuri – 35,51 gProteine –  
1,0 gSare – 0,09 gValoarea energetică – 277,7 kcal/1160,7 kJ  
  
  
  
Alergeni:LAPTE  
  
*- produs congelat  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
MOCHI FRUCTE DE PADURE( 44gr)  
  
  
Ingrediente pentru o portie:  

  
  
Prăjitură congelată cu gust de fructe de pădure și topping de coacăză neagră cu mure de pădure *.(44 gr) 
Aluat: făină de orez, zahăr, apă, colorant alimentar. Umplutură cu gust de fructe de pădure (38%):  
frișcăvegetală, zahăr, pastă de fructe de pădure (8%), dextroză, sirop de glucoză, emulgatori (mono și 
digliceride aleacizilor grași, esteri propan-1,2-diol ai acizilor grași), agenţi de îngroşare (gumă de fasole, 
gumă de guar,carboximetilceluloză, pectină), arome naturale, corectori de aciditate (acid citric, suc 
concentrat de căpșune),coloranți alimentari: (antocianină, indigotină), arome. Topping de coacăză neagră și 
mure de pădure (12%):coacăză neagră, mure de pădure, apă, zahăr, agenți de îngroșare (pectină, amidon 
modificat), corector deaciditate (acid citric, citrat de sodiu), conservant (sorbat de potasiu), aromă naturală 
de coacăză. Panare:amidon.  
  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  
  

Grăsimi – 6,6 g- din care acizi grași saturați – 5,93, gGlucide – 51,8 g- din care zaharuri – 33,3 g,Proteine –  
0,9 gSare – 0,08 g,Valoarea energetică – 270.6 kcal/1131 kJ.  
  
  
Alergeni:LAPTE  
  
*- produs congelat  

  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
MOCHI CIOCOLATA (44gr)  
  
Ingrediente pentru o portie:  

  
Prăjitură congelată cu gust și topping de ciocolată *.(44g)  
Aluat: făină de orez, zahăr, apă, cacao pudră cu conținut redus de grăsime. Umplutură cu gust de 
ciocolată(38%): frișcă vegetală, zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsime (5%), dextroză, emulgatori  
(mono șidigliceride ale acizilor grași, esteri propan-1,2-diol ai acizilor grași), agenţi de îngroşare (gumă de 
fasole,  
carboximetilceluloză, gumă de guar). Topping de ciocolată (12%): pudră de ciocolată (40%), zahăr, cacao 
pudrăcu conținut redus de grăsime, sirop de glucoză, fructoză, apă, amidon modificat, corector de aciditate  
(acid citric), agent de îngroșare (pectină), conservant (sorbat de potasiu), arome. Panare:amidon. 
Acest produs nu conține OMG-uri.  
  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  

  
Grăsimi – 8,51 g- din care acizi grași saturați – 7,76 g,Glucide – 47,85 g  
- din care zaharuri – 34,01 g,Proteine – 1,16 gSare – 0,09 g,Valoarea energetică – 280,67 kcal/1172,85 kJ.  
  
  
  
Alergeni:LAPTE  
  
*- produs congelat  

  
  
  
  
  
  
  

  



  
 
 
 
NIGHIRI ANGHILA, (123g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat *-35g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Sos Unaghi -10g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de 
anghila afumat*, Zahar alb), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan -1g (seminte de susan alb)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 227,69 Kcal / 951,75 Kj, Grăsimi: 8,87 g, Acizi Grași Saturați: 1,9 g, Glucide: 18,59 g, 
Zaharuri: 5,83 g, Proteine: 10,87 g, Sare: 3,4 g.  

  
  
Alergeni:  SOIA, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN *- 
din produs congelat 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

NIGHIRI CREVETI, (107g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Creveti 
nigiri* -30g (crevete 99% (crustacee) {litopenaeus vannamei) despicat, decorticat,devenat, cu codita, 
prefiert apoi congelat rapid} si sare), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -
15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g 

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 168,76 Kcal / 705,4 Kj, Grăsimi: 1,14 g, Acizi Grași Saturați: 0,11 g, Glucide: 16,31 g, 
Zaharuri: 4,5 g, Proteine: 10,7 g, Sare: 3,09 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
NIGHIRI SOMON, (112g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon - 
35g (somon 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Pudra de wasabi -5g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 205,33 Kcal / 858,28 Kj, Grăsimi: 6,13 g, Acizi Grași Saturați: 0,8 g, Glucide: 15,53 g, 
Zaharuri: 4,29 g, Proteine: 10,04 g, Sare: 2,96 g.  

  
  
Alergeni:  PESTE, SOIA  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
NIGHIRI TUNA, (97g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ton* 
35g (ton 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Pudra de wasabi -5g)  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 190,53 Kcal / 796,4 Kj, Grăsimi: 1,38 g, Acizi Grași Saturați: 0,16 g, Glucide: 17,43 g, 
Zaharuri: 4,87 g, Proteine: 13,3 g, Sare: 0,96 g.  

  
Alergeni: PESTE  
*- din produs congelat 

  
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        
 
 
 
OREZ THAI CU CARNE DE PUI, (300g)  
 
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Nishiki Thai -150g (Orez Nishiki), Pulpe de pui dezosate -100g (pulpe de pui 100%), Ciuperci 
champignon -20g , Morcovi -20g , Sos soia kikkoman -20g (apa,soia,grau,sare alcool etilic), Dovlecei -20g  
, Ardei gras rosu -20g , Sos Thailandez -20g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu  
19%,sare,usturoi,), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de soia 28 8%,apa 11 8%,zahar 10,sare 
8.1%,amidon modificat 7,5%) 
Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere ,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir pudra macinat uscat), 
Usturoi uscat), Ulei floarea soarelui -10g , Seminte de susan -2g , Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 186,73 Kcal / 780,55 Kj, Grăsimi: 6,75 g, Acizi Grași Saturați: 1,5 g, Glucide: 12,39 g, 
Zaharuri: 2,14 g, Proteine: 9,18 g, Sare: 1,54 g.  

  
  
Alergeni:SUSAN 

  
  

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

OREZ THAI CU CARNE DE VITA, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Nishiki Thai -150g (Orez Nishiki), Muschi de vita -100g (carne de vita*100%), Ciuperci champignon 
-20g , Ardei gras rosu-20g , Dovlecei -20g , Morcovi -20g , Sos Thailandez -20g ,(Sos Thailandez -20g 
(Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi) Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de soia 
28 8%,apa 11 8%,zahar 10,sare 8.1%,amidon modificat  
7,5%,amidon de porumb 3 5%), Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de 
tomate,amidon de porumb,piure de mere ,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir 
macinat(ghimbir pudra macinat uscat), Usturoi uscat), Ulei floarea soarelui -10g , Sos soia kikkoman -10g 
(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Seminte de susan -2g , Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 175,48 Kcal / 733,51 Kj, Grăsimi: 5,09 g, Acizi Grași Saturați: 0,92 g, Glucide: 12,29 
g, Zaharuri: 2,26 g, Proteine: 10,15 g, Sare: 0,98 g.  

  
  
Alergeni:SUSAN  
  
*- din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  

OREZ THAI CU CREVETI, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Nishiki Thai -150g (Orez Nishiki), Creveti -105g (creveti*), Ciuperci champignon -20g , Ardei gras 
rosu -20g , Morcovi -20g , Dovlecei -20g , Sos Thailandez -20g , (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu  
19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de soia 28 8%,apa 11 8%,zahar 10,sare 8.1%), 
Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir pudra macinat uscat), 
Usturoi uscat) Sos soia kikkoman -10g (apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g , Seminte de 
susan -2g , Seminte de susan negre, ecologice -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 168,8 Kcal / 705,57 Kj, Grăsimi: 4,19 g, Acizi Grași Saturați: 0,46 g, Glucide: 12,2 g, 
Zaharuri: 2,09 g, Proteine: 10,88 g, Sare: 0,98 g.  

  
  
Alergeni:SUSAN,CRUSTACEE  
  
*-din produs congelat 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

OREZ THAI CU FRUCTE DE MARE, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Nishiki Thai -150g (Orez Nishiki), Tentacule de calamar prefierte -30g (tentacule de calamar 
prefierte*), Biban de mare  -30g (biban de mare*), File de somon crud -30g (file de somon), Calamar - 
30g (calamar*), Creveti -30g (creveti*), Lamaie -25g , Ciuperci champignon  
-20g , Ardei gras rosu -20g , Morcovi -20g , Dovlecei -20g , Broccoli (congelat) -20g (broccoli *), Sos  
Thailandez -20g , (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi) 
 Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de soia 28 8%,apa 11 8%,zahar 10,sare ), Sos Tonkatsu(apa,sirop 
de glucozafructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir pudra macinat uscat), Usturoi uscat) Ulei floarea 
soarelui -10g , Sos soia kikkoman -10g (apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Seminte de susan -2g , Seminte de 
susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 195 Kcal / 815,09 Kj, Grăsimi: 5,81 g, Acizi Grași Saturați: 0,82 g, Glucide: 13,39 g, 
Zaharuri: 2,52 g, Proteine: 12,49 g, Sare: 1,02 g.  

  
  
Alergeni:SUSAN,PESTE,CRUSTACEE  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OREZ THAI CU LEGUME SI CIUPERCI, (270g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Nishiki Thai -150g (orez Nishiki), Dovlecei -20g , Ciuperci champignon -20g , Morcovi -20g , Ardei 
gras rosu -20g , Broccoli (congelat) -20g (broccoli*), Sos Thailandez -20g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei 
iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de soia 28 8%,apa 11 8%,zahar 
10,sare), Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de 
porumb,piure de mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir pudra 
macinat uscat), Usturoi uscat) Ulei floarea soarelui -10g , Seminte de susan -2g , Seminte de susan negre -
1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 147,9 Kcal / 618,24 Kj, Grăsimi: 4,57 g, Acizi Grași Saturați: 0,48 g, Glucide: 13,53 g, 
Zaharuri: 2,39 g, Proteine: 2,52 g, Sare: 0,42 g.  

  
  
Alergeni:SUSAN  
  

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 
 
 
PARTY SET 26 BUC., (840g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -390g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
-105g (somon 100%), File de anghila afumat* -65g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, 
sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Ghimbir Murat -50g (ghimbir 71%, apa, sare) Avocado -
40g (avocado 100%), Ton* -40g (ton 100 %), Creveti *-36g (creveti decorticati), Crema de branza 
Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Sos soia kikkoman -30g (apa, soia, sare, alcool 
etilic), Castraveti -15g Sos Unaghi -15g (Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, 
File de anghila afumat, Zahar alb), Pudra de wasabi -10g, Maioneza Japoneza -5g (ulei vegetal(ulei din 
boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, condimente (contin mustar), Seminte de 
susan -5g (seminte de susan alb), Alge Nori -2g (alge marine 100% prajite), Seminte de susan negre -2g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 237,48 Kcal / 992,66 Kj, Grăsimi: 7,52 g, Acizi Grași Saturați: 1,57 g, Glucide: 18,32 
g, Zaharuri: 5,06 g, Proteine: 10,07 g, Sare: 1,42 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
PATRU SAMURAI SET 64 BUC., (1675g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -840g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar), Somon 
140g (somon 100%), Avocado -105g (avocado 100%), File de anghila afumat *-100g (85% tipar, 15% sos 
de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Ghimbir Murat -80g 
(ghimbir 71%, apa,sare), Creveti*-72g (creveti decorticati), Castraveti -65g , Crema de branza Philadelphia 
-60g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid 
citric)culturi lactice, grasime 61%), Sos soia kikkoman -50g (apa, soia, sare, alcool etilic), Ton* -40g (ton 
100%), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din 
orez, aroma de artar, mirin), Ardei gras rosu -20g (ardei ardei california rosu), Rosii -20g (rosii 100%), 
Salata Mix -15g (salata lolo bionda), Maioneza Japoneza -10g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de 
rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare,condimente (contin mustar), Pudra de wasabi -10g  
Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, 
File de anghila afumat*), Alge Nori-5g (alge marine 100% prajite), Seminte de susan -2g (seminte de susan 
alb), Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 227,05 Kcal / 949,06 Kj, Grăsimi: 6,32 g, Acizi Grași Saturați: 1,34 g, Glucide: 18,84 
g, Zaharuri: 4,95 g, Proteine: 8,04 g, Sare: 1,25 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, CRUSTACEE, GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
PHILADELPHIA CLASSIC, (292,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
-70g (somon 100%), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din 
lapte) sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Avocado -20g 
(avocado 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) Castraveti -15g ,  Sos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5 g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 224,41 Kcal / 938,05 Kj, Grăsimi: 8,23 g, Acizi Grași Saturați: 2,21 g, Glucide: 16,05 
g, Zaharuri: 4,58 g, Proteine: 8,36 g, Sare: 1,47 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA  

  
      

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PHILADELPHIA DE LUX, (337,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
-70g (somon 100%), File de anghila afumat* -40g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, 
sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Avocado-20g (avocado 100%), Icre de somon* -20g (icre de somon 97%, sare), Ghimbir 
Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de 
wasabi-5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 234,61 Kcal / 980,67 Kj, Grăsimi: 10,29 g, Acizi Grași Saturați: 2,64 g, Glucide: 13,91 
g, Zaharuri: 3,97 g, Proteine: 10,42 g, Sare: 1,58 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA  

*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
PHILADELPHIA KUNSEI, (282,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
afumat -60g (file de somon 97%, sare 3%), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, 
permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 
61%), Avocado -20g (avocado 100%), Ghimbir Murat-17g (ghimbir 71%, apa, sare) Castraveti -15g , Sos 
soia kikkoman 15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5 g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% 
prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 220,11 Kcal / 920,06 Kj, Grăsimi: 7,48 g, Acizi Grași Saturați: 2,18 g, Glucide: 17,07 
g, Zaharuri: 4,82 g, Proteine: 7,37 g, Sare: 2,03 g.  

  
  
Alergeni: LAPTE, PEȘTE, SOIA  
      

  
  
  



  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PIEPT DE PUI IN SOS DULCE ACRISOR, (450g)  

 
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Piept de pui -200g (carne de pui 100%), Sos dulce acrisor -50g (Ketchup(piure de rosii,63%,zahar,apa,otet 
din alcool,amidon modificat din porumb,sare,acidifiant,condimente,conseranti(sorbat de potasiu,benzoat de 
sodiu)aroma de tomate) Otet de mere(otet de mere,antioxidant:metabisulfit de potasiu.), Zahar alb, Faina 
Tempura-30g(faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez,sare,praf de copt,bicarbonat de sodiu,fosfat de 
calciu) , Ulei floarea soarelui -10g(Bunica)   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 102,08 Kcal / 426,68 Kj, Grăsimi: 3,28 g, Acizi Grași Saturați: 0,74 g, Glucide: 7,64 g, 
Zaharuri: 2,33 g, Proteine: 10,31 g, Sare: 0,28 g.  

  
  
Alergeni: 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
PIEPT DE PUI IN SOS TERIYAKI, (290g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Piept de pui -200g (carne de pui 100%), Orez Nishiki Thai -150g (orez nishiki), Sos Teriyaki -50g (Ghimbir 
macinat(ghimbir macinat uscat), Usturoi praf(usturoi macinat uscat), Sos soia 
kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Sos de soia Dark(apa,soia 24%zahar,sare,faina de grau(contine 
sulfiti naturali), Mirin Honteri(sirop de glucoza,apa,otet,alcool fermentat de orez,zahar,regulator de 
aciditate:acid fosforic,melasa de trestie), Zahar alb, Vodka(apa si etanolpurificat prin distilare 40%), 
Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Sos Tonkatsu(sirop de glucoza 
fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere ,condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ulei floarea soarelui -10g(Bunica) , Anason 2g , Seminte de susan -2g , Seminte 
de susan negre -1g .  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 235,66 Kcal / 985,05 Kj, Grăsimi: 6,12 g, Acizi Grași Saturați: 1,14 g, Glucide: 15,64 
g, Zaharuri: 4,9 g, Proteine: 17,39 g, Sare: 1,28 g.  

  
  
Alergeni:SUSAN 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DE RATA IN SOS TERIYAKI, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Piept de rata -200g (piept de rata*100%),Sos Teriyaki -50g (Ghimbir macinat(ghimbir macinat uscat),  
Usturoi praf(usturoi macinat uscat), Sos soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Sos de soia 
Dark(apa,soia 24%zahar,sare,faina de grau(contine sulfiti naturali), Mirin Honteri(sirop de 
glucoza,apa,otet,alcool fermentat de orez,zahar,regulator de aciditate:acid fosforic,melasa de trestie), Zahar 
alb, Vodka(apa si etanolpurificat prin distilare 40%), Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de 
porumb), Sos Tonkatsu(sirop de glucoza -fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure 
de mere ,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ulei floarea soarelui -10g , Anason -2g , Seminte 
de susan -2g , Seminte de susan negre -1g .  

 Salata Mix -30g (rucola,valeriana,salata lollo rosso), Portocale -30g , Rosii cherry -20g , Ulei floarea 
soarelui -10g(Bunica) , Seminte de susan -4g , Seminte de susan negre -2g   
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 286,45 Kcal / 1197,36 Kj, Grăsimi: 16,72 g, Acizi Grași Saturați: 3,98 g, Glucide: 
11,78 g, Zaharuri: 6,46 g, Proteine: 19,84 g, Sare: 2,2 g.  

  
  
Alergeni: SEMINȚE DE SUSAN, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
  
  



  
 
 
 
 
RAINBOW DRAGON, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  
Creveti* -60g (creveti decorticati), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare) 
 Foi de soia -15g (88% faina de soia, umectant E422, susan 3%, proteine de soia,antioxidant E330, 
emulgatori E471, E322), Salata Mix -15g (salata lolo bionda), Ton*-15g (ton 100%), File de somon crud -
15g (somon 100%), File de anghila afumat* -15g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, 
sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Avocado -15g (avocado 100%), Sos Unaghi -10g (Mirin 
Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*, Zahar alb), Sos Spice -
10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Sos Venegar-10g (Ulei floarea 
soarelui, Zahar alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, Otet de citrice), Pudra de wasabi -
5g, Ceapa verde -5g , Alge Nori 1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 298,27 Kcal / 1246,78 Kj, Grăsimi: 9,32 g, Acizi Grași Saturați: 1,46 g, Glucide: 24,88 
g, Zaharuri: 6,86 g, Proteine: 14,97 g, Sare: 1,12 g.  

  
  
Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
RAMEN CU RATA, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Bulion Ramen -200g (Tacam de pui, Apa, Morcovi, Radacina de telina , Praz, Ceapa), Piept de rata  
-70g (piept de rata*100%), Taitei Ramen Fierti -60g (Taitei Ramen Saitaku,faina de grau 86%,apa,ou 
1%,sare), Oua de prepelita -12g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 107,59 Kcal / 449,73 Kj, Grăsimi: 4,7 g, Acizi Grași Saturați: 1,21 g, Glucide: 8,56 g, 
Zaharuri: 0,16 g, Proteine: 36,49 g, Sare: 0,35 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, OUĂ  
  
*-din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
ROCK&ROLL, (267,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Crema 
de branza Philadelphia -30g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Avocado -20g (avocado 100%), Ghimbir Murat 
17g (ghimbir 71% apa,sare), File de anghila afumat* -15g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, 
grau, sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Icre Tobiko Rosii* -15g (icre de peste zburator 
80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Icre Tobiko Negre* -15g 
(icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), 
Somon -15g (somon 100%), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , 
Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 225,84 Kcal / 943,99 Kj, Grăsimi: 7,09 g, Acizi Grași Saturați: 2,28 g, Glucide: 18,88 
g, Zaharuri: 5,04 g, Proteine: 7,32 g, Sare: 1,81 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA  

  
*- din produs  congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
SALMON GRILL SOUP, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Bulion Salmon Grill s/f -200g (Sos soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Mirin(sirop de 
glucoza,apa,otet,alcool fermentat de orez,zahar,regulator de aciditate:acid fosforic,melasa de trestie), 
Hondashi stock soup(sare,glutamat monosodic,lactoza,zahar,pudra de ton Bonito uscat,inozinat 
disodic,extract de Bonito,extract de drojdie,succinat disodic)), Somon -50g (somon grill), Omleta Japoneza 
Tamago -30g (Condiment Hondashi, sare,zahar,pulbere uscata de bonito(peste)), Oua de gaina , Sos soia 
kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui, Ulei de susan , Zahar alb, Orez Nishiki 
Thai -30g (Orez Nishiki), Seminte de susan -1g , Seminte de susan negre -1g , Alge Nori -0,01g (alge 
marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 195,04 Kcal / 815,25 Kj, Grăsimi: 5,39 g, Acizi Grași Saturați: 0,59 g, Glucide: 18,97 
g, Zaharuri: 11,11 g, Proteine: 12,18 g, Sare: 10,88 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, SOIA, GLUTEN, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
SASHIMI ANGHILA, (139g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
File de anghila afumat* -65g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de 
porumb, amidon de porumb), Castraveti -30g , Ghimbir murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia 
kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5 g, Sos Unaghi -5g (Zahar cristal Diamant, 
Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*), Seminte de susan -
1g (seminte de susan alb), Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 170,81 Kcal / 714 Kj, Grăsimi: 13,19 g, Acizi Grași Saturați: 3,02 g, Glucide: 4,58 g, 
Zaharuri: 1,5 g, Proteine: 9,97 g, Sare: 2,82 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
SASHIMI CREVETI, (137g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Creveti Nigiri* -70g (crevete 99% (crustacee) {litopenaeus vannamei) despicat, decorticat,devenat, cu 
codita, prefiert apoi congelat rapid} si sare), Castraveti -30g , Ghimbir murat -17g (ghimbir 71%, apa, 
sare)), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 74,18 Kcal / 310,05 Kj, Grăsimi: 0,77 g, Acizi Grași Saturați: 0,16 g, Glucide: 9,47 g, 
Zaharuri: 0,9 g, Proteine: 6,28 g, Sare: 2,29 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, SOIA  

  
*- din  produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
SASHIMI SOMON, (132g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Somon -65g (somon 100%), Castraveti -30g , Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia 
kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 138,02 Kcal / 576,93 Kj, Grăsimi: 8,51 g, Acizi Grași Saturați: 1,2 g, Glucide: 3,14 g, 
Zaharuri: 0,93 g, Proteine: 11,7 g, Sare: 2,26 g.  

  
  
Alergeni:PESTE 

  
  

 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SASHIMI TUNA, (132g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ton*-65g (ton100%), Castraveti -30g , Ghimbir murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -
15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 91,15 Kcal / 381,01 Kj, Grăsimi: 0,73 g, Acizi Grași Saturați: 0,16 g, Glucide: 3,14 g, 
Zaharuri: 0,93 g, Proteine: 16,13 g, Sare: 2,47 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, PEȘTE  

  
- din produs congelat  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
SEAFOOD BARBEQUE, (200g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Calamar -40g (calamar*), Caracatita -40g (caracatita*), Somon -40g (somon crud), Biban de mare  -40g 
(biban de mare*), Creveti -30g (creveti*), Lamaie -30g , Salata Mix -30g (rucola,valeriana,salata lollo 
rossa), Sos Yakitori -30g (Sos soia kikkoman(apa,soia,sare,alcool etilic), Vodka(bautura etilica 40%), 
Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere,condimente,axtract de morcov,extract de ceapa), Vin alb sec, Amidon de porumb(amidon derivat 
din boabe de porumb), Zahar alb), Unt 65% -10 g(Napolact,smantana din lapte de vaca pasteurizata la 
temperatura inalta)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 179,74 Kcal / 751,29 Kj, Grăsimi: 7,54 g, Acizi Grași Saturați: 2,83 g, Glucide: 7,48 g, 
Zaharuri: 4,45 g, Proteine: 18,39 g, Sare: 1,13 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, PEȘTE, MOLUȘTE, GLUTEN, SEMINȚE DE SUSAN, LAPTE, SOIA, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEAFOOD TEMPURA, (270g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Salata Mix -40g (rucola,valeriana,salata lollo bionda), Calamar -30g (calamar*), Caracatita -30g 
(caracatita*), Creveti -30g (creveti*), Lamaie -30g , Midii -30g (carne de midii*), Somon -30g (somon 
crud), Biban de mare  -30g (biban de mare*), Faina Tempura -20g (faina de grau,amidon de 
porumb,pudra de orez,sare,praf de copt,lactat de calciu,disodic dihidrogenofosfat de pirofosfat,faina de 
grau)bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Sos Spice -20g (Maioneza Japoneza(ulei vegetal 68%din 
boabe de soia si rapita,galbenus sarat 17%,sare,apa,otet,malt de orz,porumb,sare,apa), seminte de 
mustar,extract de condimente(seminte de suasan,chili<boabe de soia), Icre Tobiko Rosii,(icre de peste 
zburator 80%,zahar,sare,sos de soia(apa,soia,grau),otet din orez,aroma de artar,mirin) Ulei de susan 
KADOYA(ulei de simnte de susan) , Maioneza (sos de ,aioneza 76%grasime,ulei de rapita 7,6%,apa 
9,6%,otet din alcool 5,6%,zahar,galbenus de ou pasteurizat 3%,mustar,sare,arome,antioxodant(calciu 
disodicEDTA,colorant(caroteni), Sos Sweet Chilly -20g (Otet de mere(otet-antioxidant;metabisulfit de 
potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Sare de masa, 
Usturoi, Zahar alb), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 217,21 Kcal / 907,96 Kj, Grăsimi: 12,5 g, Acizi Grași Saturați: 2,02 g, Glucide: 13,08 
g, Zaharuri: 4,94 g, Proteine: 12,96 g, Sare: 0,43 g.  

  
  
Alergeni: MOLUȘTE, CRUSTACEE, PEȘTE, GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, 
MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
SHRIMPS AVOCADO SALAD, (230g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Avocado -80g , Creveti -75g( creveți*), Rosii cherry -50g , Lamaie -30g , Salată Mix -30g  
(rucola,valeriana,salată lollo bionda), Sos Venegar -20g (Ulei floarea soarelui(Bunica), Zahăr alb(Diamant), 
Sare de masă, Usturoi, Mustar(Knorr,mustar dulce cu aromă de miere,apa,semințe de muștar 16%,zahăr,oțet 
din alcool,sare,acidifiant(acid citric), aromă de miere 0,1%,curcuma,colorant(caroteni), Scortisoara 
macinata, Oțet de citrice(apa,suc de lamaie 16%,oțet de vin distilat 15%,suc de portocala 5%,), Sos soia 
kikkoman -15g (apă,soia,grau,sare,alcool etilic)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 147,28 Kcal / 615,62 Kj, Grăsimi: 9,64 g, Acizi Grași Saturați: 1,29 g, Glucide: 4,41 g, 
Zaharuri: 1,85 g, Proteine: 10,07 g, Sare: 1,28 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, MUȘTAR, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SHRIMP'S CURRY, (350g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Jasmine -150g (orez Jasmin), Sos Curry -100g (), Creveti -75g (creveti*), Ulei floarea soarelui -10g 
(Bunica), Anason -5g , Ardei iute tocat -5g ()  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 158,78 Kcal / 663,7 Kj, Grăsimi: 6,74 g, Acizi Grași Saturați: 3,09 g, Glucide: 17,28 g, 
Zaharuri: 2,01 g, Proteine: 7,25 g, Sare: 0,82 g.  

  
  
Alergeni:CURRY,CRUSTACEE  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
SHRIMPS TEMPURA SALAD, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Salata Mix -100g (rucola,valeriana,salata lollo rosso), Sos tempura -100g (apa, galbenus de ou,faina alba de 
grau,ulei vegetal), Creveti -75g (creveti*), Ardei gras galben -35g , Icre Tobiko Rosii -30g (icre de peste 
zburator 80%,zahar,sare,sos de soia,otet din orez,aroma de artar,mirin), Rosii cherry 30g , Faina Tempura -
25g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez,sare,praf de copt,bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), 
Sos Venegar -20g (ulei vegetal,otet de citrice,zahar,sare,usturoi praf,scortisoara macinata,mustar dulce 
Knorr), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 230,07 Kcal / 961,69 Kj, Grăsimi: 8,92 g, Acizi Grași Saturați: 1,2 g, Glucide: 24,04 g, 
Zaharuri: 1,77 g, Proteine: 13,32 g, Sare: 1,75 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, GLUTEN, PEȘTE, MUȘTAR  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SNOW ROLL, (230g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Somon -40g (somon 100%), Surimi*-40g (42% apa, 32% surimi,amidon din grau, amidon din tapioca 
modificat,zahar, sare, , extract de crab (crab, sos de soia (boabe de soia),peste, aroma de crab, pudra de 
albus de ou), Sos soia kikkoman -30g (apa, soia, sare, alcool etilic), Ghimbir Murat -25g (ghimbir 71%, 
apa, sare), Avocado -20g (avocado 100%), Castraveti -20g , Icre Tobiko Rosii* -10g (icre de peste 
zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin) Maioneza 
Japoneza -10g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, 
condimente (contin mustar)), Pudra de wasabi -10g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 291,95 Kcal / 1220,36 Kj, Grăsimi: 9,22 g, Acizi Grași Saturați: 1,25 g, Glucide: 23,18 
g, Zaharuri: 6,37 g, Proteine: 11,63 g, Sare: 3,35 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
SOMON IN FOAIE DE SOIA, (134,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Somon -40g (somon 100%), Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, 
sare, alge si zahar), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -17g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Icre 
Tobiko Rosii* -5g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma 
de artar, mirin), Pudra  de wasabi-5g , Foi de soia -0,5g (apa,proteine din soia, amidon de porumb, pudra de 
orez) 

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 244,38 Kcal / 1021,5 Kj, Grăsimi: 12,12 g, Acizi Grași Saturați: 1,73 g, Glucide: 13,81 
g, Zaharuri: 3,67 g, Proteine: 10,02 g, Sare: 2,87 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  



  
 
 
SOMON MAKI, (168g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon -
40g (somon 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 232,38 Kcal / 971,35 Kj, Grăsimi: 5,05 g, Acizi Grași Saturați: 0,61 g, Glucide: 20,7 g, 
Zaharuri: 5,53 g, Proteine: 8,77 g, Sare: 2,25 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
SOMON TATAKI, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Somon -150g (somon crud), Lamaie -20g , Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata lollo rossa), Sos 
Teriyaki -20g (Ghimbir macinat, Usturoi praf, Sos soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Sos 
de soia Dark(apa,soia 24%,zahar,sare,faina de grau(contine sulfiti naturali)), Mirin Honteri(sirop de 
porumb,apa,otet,extract de orez fermentat,orez,alcool,sare iodata)zahar brun), Zahar alb(Diamant), 
Vodka, Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Sos Tonkatsu), Seminte de susan -16g 
, Sos Ponzu -10g (apa,sos de soia,31%,zahar,otet,concentrat de suc de lamaie 3 1%,sare,aroma naturala 
de lamaie,extract de drojdie), Seminte de susan negre -8g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 356,05 Kcal / 1488,3 Kj, Grăsimi: 24,56 g, Acizi Grași Saturați: 3,71 g, Glucide: 10,23 
g, Zaharuri: 4,26 g, Proteine: 23,62 g, Sare: 0,97 g.  

  
  
Alergeni: MOLUȘTE, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN, PEȘTE 

  
  
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SOMON TERIYAKI MAKI, (263g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
Prajit -60g (Somon, Sos Unaghi, Ulei floarea soarelui), Crema de branza Philadelphia -30g (lapte integral, 
smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, 
grasime 61%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Castraveti -15g , Sos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 228,83 Kcal / 956,52 Kj, Grăsimi: 7,23 g, Acizi Grași Saturați: 2,17 g, Glucide: 18,56 
g, Zaharuri: 5,41 g, Proteine: 24,5 g, Sare: 1,7 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA, LAPTE, PEȘTE, SOIA  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 

 

SPICY KANI MAKI, (130g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),   
King Crab* -40g (picioare king crab*), Ghimbir marinat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos Spice -10g 
(Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*,  Ulei de susan , Maioneza ), Salata Mix -10g (salata lolo bionda ), 
Wasabi  -5g  Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)    
 
 
 
 
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 308,15 Kcal / 1288,08 Kj, Grăsimi: 8,32 g, Acizi Grași Saturați: 1,17 g, Glucide: 27,01 
g, Zaharuri: 7,02 g, Proteine: 9,43 g, Sare: 1,75 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
*- din produs congelat  
  
  
  
    
  
    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  
SPICY SAKE MAKI, (130g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  Somon 
-40g (somon 100%), Ghimbir marinat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Wasabi  -5g,  Alge Nori -1g (alge 
marine  
100% prajite)    

Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 288,06 Kcal / 1204,1 Kj, Grăsimi: 6,45 g, Acizi Grași Saturați: 0,77 g, Glucide: 26,02 g, 
Zaharuri: 6,82 g, Proteine: 9,72 g, Sare: 1,27 g.   

Alergeni: PESTE, SOIA  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 

 

 

 

SPICY KUNSEI MAKI, (130g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),   
Somon afumat -40g file de somon 97%,sare 3% (), Ghimbir marinat -17g (), Sos Spice -10g (Maioneza 
Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Wasabi  -5g , Alge Nori -1g (alge marine  
100% prajite)    
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 342,58 Kcal / 1431,97 Kj, Grăsimi: 12,38 g, Acizi Grași Saturați: 1,75 g, Glucide: 26,78 
g, Zaharuri: 6,97 g, Proteine: 9,1 g, Sare: 2,12 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
*- din produs congelat   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
 

 

SPICY UNAGHI MAKI, (130g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  File de 
anghila afumat* -40g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Ghimbir marinat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Salata Mix -10g (salata lolo bionda), 
Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Wasabi  -5g , Alge Nori 
1g (alge marine 100% prajite)   
   

Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 366,37 Kcal / 1531,42 Kj, Grăsimi: 15,89 g, Acizi Grași Saturați: 2,92 g, Glucide: 26,39 
g, Zaharuri: 6,86 g, Proteine: 8,51 g, Sare: 1,75 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
 *- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 

 

 

SPICY MAGURA MAKI, (130g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),   
Ton* -40g (ton 100%), Ghimbir marinat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Salata Mix -10g (salata lolo bionda), 
Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Wasabi  -5g, Alge Nori 
1g (alge marine 100% prajite)    
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 320,83 Kcal / 1341,07 Kj, Grăsimi: 8,2 g, Acizi Grași Saturați: 1,14 g, Glucide: 26,39 g, 
Zaharuri: 6,86 g, Proteine: 12,82 g, Sare: 1,52 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  



  
 

 

 

SPICY EBI MAKI, (130g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),   
Creveti *-40g (creveti decorticati), Ghimbir marinat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Salata Mix -10g (salata 
lolo bionda), Sos Spice -10g  (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Wasabi  -
5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)    
  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 298,31 Kcal / 1246,93 Kj, Grăsimi: 8,32 g, Acizi Grași Saturați: 1,22 g, Glucide: 26,38 
g, Zaharuri: 6,86 g, Proteine: 7,59 g, Sare: 1,35 g.   

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 

 

 

 

SPICY SALMON ROLL, (245g)  

Ingrediente pentru 1 portie:  

Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),   
Somon Prajit -60g (Somon, Sos Unaghi, Ulei floarea soarelui), Ghimbir marinat -17g (), Sos Spice -10g (Maioneza  
Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Wasabi  -5g (), Ceapa verde -5g (), Alge Nori -1g ()    

Valori nutriționale pentru 100 grame:  

Valoare energetică: 243,71 Kcal / 1018,71 Kj, Grăsimi: 8,64 g, Acizi Grași Saturați: 1,15 g, Glucide: 19,09 g, Zaharuri: 
5,13 g, Proteine: 24,9 g, Sare: 0,92 g.   

Alergeni: PEȘTE, SOIA, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
 
 
 
SPRING ROLL CLASSIC CHICKEN, (100g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Pulpe de pui -50g (carne de pui 100%), Sos Sweet Chilly -20g (Otet de mere(otet de 
mere,antioxidant(metabisulfit de potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon deriat din boabe de 
porumb), Sare de masa, Usturoi, Zahar alb(Diamant), Ciuperci champignon -15g , Ceapa -10g , Ulei 
floarea soarelui -10g (Bunica), Ardei gras rosu -10g , Sos de stridii -5g (extract de stridii 30%,sos de soia 
8%(soia,faina de grau ,sare,apa 8%,zahar,sare 1%, amidon de porumb,5% ) Usturoi praf -5g (usturoi uscat 
macinat), Foi Spring Rolls(faina de grau 48%,apa,ulei din nuca de cocos,sare) -2g (usturoi uscat macinat)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 245,64 Kcal / 1026,78 Kj, Grăsimi: 13,6 g, Acizi Grași Saturați: 2,8 g, Glucide: 19,8 g, 
Zaharuri: 12,41 g, Proteine: 11 g, Sare: 1,04 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, NUCA DE COCOS, CRUSTACEE 

  
  
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
SPRING ROLL CLASSIC SHRIMPS, (100g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Creveti -60g (creveti*), Sos Sweet Chilly -20g (Otet de mere(otet de mere,antioxidant:metabisulfit de 
potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon deriat din boabe de porumb), Sare de masa, Usturoi, 
Zahar alb(Diamant), Ciuperci champignon -15g , Ulei floarea soarelui -10g (Bunica), Ardei gras rosu -10g , 
Ceapa -5g , Usturoi -5g , Foi Spring Rolls -2g (faina de grau 48%,apa,ulei din nuca de cocos,sare.)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 214,24 Kcal / 895,52 Kj, Grăsimi: 9,61 g, Acizi Grași Saturați: 1,14 g, Glucide: 16,84 
g, Zaharuri: 11,64 g, Proteine: 15,57 g, Sare: 0,65 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, GLUTEN  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SPRING ROLL VEGETARIAN, (80g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata lollo rosso), Rosii cherry -20g , Sos Sweet Chilly -20g (Otet de 
mere(otet de mere,antioxidant:metabisulfit de potasiu), Ardei iute tocat, Amidon de porumb(amidon derivat 
din boabe de porumb), Sare de masa, Usturoi, Zahar alb), Foi Spring Rolls -2g (faina de grau 48%,apa,ulei 
din nuca de cocos,sare.) Spring Rolls Vegetarian -2g (spring rolls vegetarian*,faina de grau,varza,fasole 
verde,morcoi,ceapa,fasole mung,ghimbir,usturoi,amidon de porumb,uleiuri vegetale 
(soia,susan,arahide),piper alb)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 85,86 Kcal / 358,91 Kj, Grăsimi: 0,29 g, Acizi Grași Saturați: 0,1 g, Glucide: 19,74 g, 
Zaharuri: 14,24 g, Proteine: 1,16 g, Sare: 0,74 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN  
  
*-din produs congelat 

  
  

 

 

 

 



  
 

 

STEAK DIN MUSCHI DE VITA, (250g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Muschi de vita -250g (carne de vita*), Sos Thailandez -20g (Sos sweet chilli(zahar,apa,ardei iute rosu  
19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de soia(soia,faina de grau,sare) apa 11,8,zahar 
10sare 8,1%),amidon de porumb 3,5%), Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahăr,pasta de 
tomate,amidon de porumb,piure de mere ,condimente,extract de morcov,extract de ceapă), Ghimbir 
macinat(ghimbir macinat uscat), Usturoi uscat(usturoi macinat uscat), Salată Mix -15g  
(rucola,valeriana,salată lollo rosso), Roșii cherry -10g , Sos Black Pepper -10g (zahar,sos de 
soia(apa,soia,sirop de glucoza-fructoza)sare,pasta de tomaye,extract de drojdie)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 142,9 Kcal / 597,34 Kj, Grăsimi: 3,11 g, Acizi Grași Saturați: 1,52 g, Glucide: 4,56 g, 
Zaharuri: 3,62 g, Proteine: 23,36 g, Sare: 0,89 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, MOLUȘTE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*-din produs congelat 

  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STEAK DIN SOMON CU OREZ, (350g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
File de somon crud -200g (somon crud), Orez Jasmine -150g ,Anason, Orez Jasmine, Sare de masa, Usturoi 
praf(usturoi uscat pudra), Ulei floarea soarelui(Bunica), Curcuma pulbere, Unt 65% (smantana pasteurizata 
din lapte de vaca), Sos Tonkatsu -25g (apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de 
tomate,amidon,de porumb,piure de mere,condimente,extract de mocov,extract de ceapa), Rosii cherry -20g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 172,03 Kcal / 719,08 Kj, Grăsimi: 7,18 g, Acizi Grași Saturați: 1,71 g, Glucide: 13,18 
g, Zaharuri: 1,79 g, Proteine: 12,61 g, Sare: 1,09 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 
 
 
 
SUSHI TERRA SET 56 BUC., (2242,2g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  
  
Orez Sushi Nishiki -880g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Creveti 
*-216g (creveti decorticati), Icre de somon *-200g (icre de somon 97%, sare), File de somon crud -170g 
(somon 100%), Ghimbir Murat -150g (ghimbir 71%, apa, sare), File de anghila afumat* -120g (85% tipar, 
15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, amidon de porumb), Sos soia 
kikkoman -100g (apa, soia, sare, alcool etilic), Crema de branza Philadelphia -90g (lapte integral, smantana, 
permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 
61%), Avocado -75g (avocado 100%), Ton* -60g (ton 100%), Pudra de wasabi -50g , Castraveti -30g 
(castraveti 100%), Icre Tobiko Rosii* -30g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, 
grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Maioneza Japoneza -20g ((ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei 
de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare,condimente (contin mustar), Salata Mix -15g (salata lolo 
bionda), Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin Honteri, Amidon de porumb,  
Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat*), Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii, 
Ulei de susan , Maioneza ), Seminte de susan -8g (seminte de susan alb), Alge Nori -4,2g (alge marine 100% 
prajite), Seminte de susan negre -4g   
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  
Valoare energetică: 213,76 Kcal / 893,5 Kj, Grăsimi: 6,12 g, Acizi Grași Saturați: 1,44 g, Glucide: 15,97 g, 
Zaharuri: 4,33 g, Proteine: 11,02 g, Sare: 1,71 g.  
  
  
Alergeni: PEȘTE, LAPTE, CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, 
MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
 
TAKUSEN SALMON, (290g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
-60g (somon 100%), Avocado -20g (avocado 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos 
soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic),), Faina Tempura-10g (faina de grau,amidon de 
porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen 
pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Icre Tobiko Rosii* -10g (icre de peste 
zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Maioneza 
Japoneza 10g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare,) 
condimente (contin mustar), Sos Unaghi -10g (Zahar cristal Diamant, Mirin Honteri, Amidon de porumb, 
Ceapa, Sos soia kikkoman, File de anghila afumat), Pudra de wasabi -5g,  Ulei floarea soarelui -2g (ulei 
rafinat de floarea soarelui), Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 246,97 Kcal / 1032,32 Kj, Grăsimi: 8,89 g, Acizi Grași Saturați: 1,2 g, Glucide: 20,12 
g, Zaharuri: 4,85 g, Proteine: 8,95 g, Sare: 1,67 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  



  
 
 
 
 
 
TAKUSEN, (275g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Creveti* -60g (creveti decorticati), Avocado -20g (avocado 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, 
sare), Icre Tobiko Rosii* -15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din 
orez, aroma de artar, mirin), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Faina Tempura 10g 
(faina de grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de 
calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Maioneza 
Japoneza -10g (ulei vegetal(ulei din boabe de soia,ulei de rapita) galbenus de ou, otet din cereale, sare, 
condimente (contin mustar), Pudra de wasabi -5g, Ulei floarea soarelui -2g (ulei de floarea soarelui rafinat), 
Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 227,85 Kcal / 952,43 Kj, Grăsimi: 5,78 g, Acizi Grași Saturați: 0,76 g, Glucide: 20,13 
g, Zaharuri: 4,51 g, Proteine: 9,59 g, Sare: 1,67 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, GLUTEN, PEȘTE, SOIA, OUĂ, MUȘTAR  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
TARTAR DE SOMON, (230g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Somon -170g (somon crud), Avocado -50g , Rosii cherry -20g , Icre Tobiko Rosii -10g (icre de peste 
zburator 80%,zahar,sare,sos de soia(apa,soia,grau),otet din orez,aroma de artar,mirin,), Sos Ponzu -10g 
(apa,sos de soia(apa,soia,grau,sare)31%,zahar,otet concentrat de suc de lamaie  
15,sare,aroma naturala de lamaie,extract de drojdie), Ceapa verde -8g , Chipsuri de creveti -5g (faina de 
tapioca,creveti 10%,zahar,sare,,usturoi), Ulei de masline extra virgin -5g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 247,48 Kcal / 1034,48 Kj, Grăsimi: 18,8 g, Acizi Grași Saturați: 2,64 g, Glucide: 3,24 
g, Zaharuri: 0,31 g, Proteine: 16,2 g, Sare: 0,18 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, PEȘTE 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
TARTAR DE TON, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ton  -120g (ton *), Avocado -50g , Rosii cherry -20g , Icre Tobiko Rosii -10g (icre de peste zburator  
80%,zahar,sare,sos de soia(apa,soia,grau),otet din orez,aroma de artar,mirin), Sos Ponzu-10g (apa,sos de 
soia(apa,soia,grau,sare)31%,zahar,otet concentrat de suc de lamaie 15,sare,aroma naturala de lamaie,extract 
de drojdie), Ceapa verde -8g , Chipsuri de creveti -5g (faina de tapioca,creveti 10%,zahar,sare,,usturoi ,Ulei 
de masline extra virgin -5g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 155 Kcal / 647,92 Kj, Grăsimi: 7,31 g, Acizi Grași Saturați: 1,09 g, Glucide: 3,39 g, 
Zaharuri: 0,32 g, Proteine: 17,3 g, Sare: 0,4 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, PEȘTE  
  
*- din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
 
 
 
 
 
 
TEMAKI SOMON, (117,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Somon -40g (somon 100%), Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, 
sare, alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g ((ghimbir 71% apa, sare), Sos soia kikkoman -15g ((apa, soia, 
sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 205,4 Kcal / 858,59 Kj, Grăsimi: 6,54 g, Acizi Grași Saturați: 0,86 g, Glucide: 14,8 g, 
Zaharuri: 4,09 g, Proteine: 10,43 g, Sare: 2,83 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
TEMAKI TON, (117,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ton*-40g (ton 100%), Orez Sushi Nishiki -40g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, 
alge si zahar)), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa,sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool 
etilic), Pudra de wasabi -5g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 172,72 Kcal / 721,98 Kj, Grăsimi: 1,17 g, Acizi Grași Saturați: 0,14 g, Glucide: 14,8 g, 
Zaharuri: 4,09 g, Proteine: 13,49 g, Sare: 2,98 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA  

  
*- din produs congelat      

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TEMPURA SALMON, (267g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon 
Prajit -50g (Somon, Sos Unaghi(Mirin Honteri, Amidon de porumb, Ceapa, Sos soia kikkoman, File de 
anghila afumat*, Zahar alb), Ulei floarea soarelui), Avocado -20g (avocado 100%), Crema de branza 
Philadelphia -20g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare), Sos 
soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Oua de gaina -15g , Sos Spice -15g (Maioneza Japoneza, 
Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Icre Tobiko Rosii* -10g (icre de peste zburator 80%,zahar, 
sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Pesmet Panko -7g (faina de grau, ulei 
de palmier, zahar, sare, drojdie), Pudra de wasabi -5g , Faina Tempura -2g (faina de grau,amidon de 
porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de calciu,disodium dihydrogen 
pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Foi de soia -1g (88 % faina de soia, , 
susan 3%, proteina de soia)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 257,77 Kcal / 1077,49 Kj, Grăsimi: 12,22 g, Acizi Grași Saturați: 2,46 g, Glucide: 17,3 
g, Zaharuri: 4,42 g, Proteine: 8,6 g, Sare: 1,64 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, GLUTEN, PEȘTE, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE 
DE SUSAN  

  
*- din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 



  
 
TEMPURA SHRIMPS, (268g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Creveti* -50g (creveti decorticati), Avocado -20g (avocado 100%), Faina Tempura -20g (faina de 
grau,amidon de porumb,pudra de orez, sare, praf de copt (sodium hydrogen carbonate, lactat de 
calciu,disodium dihydrogen pyrophosphate,faina de grau) bicarbonat de sodiu,fosfat de calciu), Crema de 
branza Philadelphia -20g (lapte integral, smantana, permeat din zer (din lapte)sare, stabilizator (guma de 
guar),acidifiant(acid citric)culturi lactice, grasime 61%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare), Sos 
soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Oua de gaina -15g , Sos Spice -10g (Maioneza 
Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Icre Tobiko Rosii* -5g (icre de peste zburator 
80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Pudra de wasabi -5g  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 230,94 Kcal / 965,31 Kj, Grăsimi: 7,69 g, Acizi Grași Saturați: 1,87 g, Glucide: 19,88 
g, Zaharuri: 4,05 g, Proteine: 9,48 g, Sare: 1,65 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, SOIA, GLUTEN, PEȘTE, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, 
PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
TOM YUM CLASSIC, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Tom Yam Both -200g (Pasta Tom Ka(sare,galangal,lemongrass,zahăr,ulei de soia, coaja de lime 
kaffir,salota,rădăcina de coriandru,chilli, Pasta Tom Yum(ulei de soia 16%,lemongrass 14%,esalota 
13%,apă,suc de lamaie 12%,sare,ardei iute galangal,zahar,frunze de lamaie kaffir), Lapte de cocos Aroy-
D(70%extract de cocos,apa), Creveti -60g (creveti*), Ciuperci champignon -50g , Fond de peste -20g 
(Knorr,maltodextrina,amidon de cartof,sare iodata,ulei vegetal(floarea soarelui),grasime 
vegetala(palmier)pudra de peste(cod)8,6%,zahăr,făină de grau,extract de drojdie,sare,arome,pudra de 
ceapa1,3%,suc concentrat de morcov,fructoza,,sos de soia,extract de vin alb.)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 109,64 Kcal / 458,3 Kj, Grăsimi: 7,6 g, Acizi Grași Saturați: 6,3 g, Glucide: 2,96 g, 
Zaharuri: 1,5 g, Proteine: 7,58 g, Sare: 2,48 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, NUCA DE COCOS, CRUSTACEE, PEȘTE  
  
*-din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
TOM YUM FISH, (250g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Tom Yam Both -200g (Pasta Tom Ka(sare,galangal,lemongrass,zahăr,ulei de soia, coaja de lime 
kaffir,salota,rădăcina de coriandru,chilli), Pasta Tom Yum(ulei de soia 16%,lemongrass 
14%,esalota 13%,apă,suc de lamaie 12%,sare,ardei iute galangal,zahar,frunze de lamaie kaffir), 
Lapte de cocos AroyD(70%extract de cocos,apa), Ciuperci champignon -50g , Somon -50g 
(somon crud), Biban de mare  -50g (biban de mare*), Fond de peste -20g 
(Knorr,maltodextrina,amidon de cartof,sare iodata,ulei vegetal(floarea soarelui),grasime 
vegetala(palmier)pudra de peste(cod)8,6%,zahăr,făină de grau,extract de 
drojdie,sare,arome,pudra de ceapa1,3%,suc concentrat de morcov,fructoza,sos de soia,extract de 
vin alb)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 150,48 Kcal / 629,01 Kj, Grăsimi: 11,2 g, Acizi Grași Saturați: 6,91 g, Glucide: 2,91 g, 
Zaharuri: 1,5 g, Proteine: 9,5 g, Sare: 2,48 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, NUCA DE COCOS  
  
*-din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  
 
 
 
 
TON IN FOAIE DE SOIA, (137,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -45g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ton* 
40g (ton 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Sos Spice -10g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Icre 
Tobiko Rosii* -5g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma 
de artar, mirin), Pudra de wasabi-5g, Foi soia-0,5g (faina soia)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 219,69 Kcal / 918,32 Kj, Grăsimi: 7,31 g, Acizi Grași Saturați: 1,08 g, Glucide: 14,49 
g, Zaharuri: 3,88 g, Proteine: 12,39 g, Sare: 2,71 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE 
DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
 
 
 
TON MAKI, (168g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ton* 
40g (ton 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa,sare), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, 
alcool etilic), Pudra de wasabi -5g, Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 209,52 Kcal / 875,81 Kj, Grăsimi: 1,29 g, Acizi Grași Saturați: 0,11 g, Glucide: 20,7 g, 
Zaharuri: 5,53 g, Proteine: 10,92 g, Sare: 2,36 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, PEȘTE  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
  
  



  
 
 
 
TON TATAKI, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ton  -150g (ton*), Salata Mix -25g (rucola,valeriana,salata lollo rosso), Lamaie -20g , Sos Teriyaki -20g  
(Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat), Usturoi praf(usturoi praf macinat), Sos soia  
kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Sos de soia Dark(apa,soia 24%,zahar,sare,,faina de grau(continr 
sulfiti naturali), Mirin Honteri(sirop de porumb,apa,otet,axtract de orez fermentat(orez,alcool,sare iodata), 
Zahar alb(Diamant), Vodka(bautura alcoolica distilata 40%), Amidon de porumb(amidon derivat din boabe 
de porumb), Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de 
porumb,piure de mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Sos Ponzu -10g (apa,sos de 
soia(apa,soia,grau,sare)31%,zahar,otet,concentart de suc de lamaie 1%,sare,aroma naturala de 
lamaie,extract de drojdie), Seminte de susan -5g , Seminte de susan negre -5g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 207,14 Kcal / 865,85 Kj, Grăsimi: 4,09 g, Acizi Grași Saturați: 0,85 g, Glucide: 8,46 g, 
Zaharuri: 4,23 g, Proteine: 31,02 g, Sare: 1,41 g.  

  
  
Alergeni: MOLUȘTE, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*-din produs congelat 

  
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TROPIC ROLL, (150g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Clatite -80g (Oua de gaina , Zahar alb(Diamant), Sare de masa, Faina alba(faina alba de grau) , Ulei floarea 
soarelui(Bunica), Lapte 3,5%(Zuzu), Portocale -50g , Banane -40g , Creme Patisserie Meggle -40g  
(apa,ulei de samburi de palmier(total hidrogenat)25%,zahăr 12%,proteine de lapte,lecitina de soia), Kiwi -
30g , Monin Topping Dark Chocolate -30g (zahăr,apa,pudra de cacao degresata(11%),masa de cacao, 
sare,20% conține ciocolata), Monin Sirop de Ciocolata -10g (zahar,apa,acidifiant ,aroma naturala de 
ciocolata), Monin Piure Kiwi -10g ( zahăr,piure de kiwi,acidifiant, acid citric) Monin Piure Capsuni -10g 
(zahăr,piure de capsuni,aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale,acidifiant,acid citric,colorant 
anthocyanin,agent de ingrosare,pectina,agenți de conservare,sorbat de potasiu)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 350,37 Kcal / 1464,53 Kj, Grăsimi: 12,05 g, Acizi Grași Saturați: 8,07 g, Glucide: 
57,14 g, Zaharuri: 38,03 g, Proteine: 5,6 g, Sare: 0,35 g.  

  
  
Alergeni:LAPTE,OUA 

  
  

 

 

 

 



  
 

 

 

TUNA STEAK, (200g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ton  -230g (ton*), Lamaie -30g , Salata Mix -15g (rucola.valeriana,salata lollo rosso), Sos soia kikkoman 
15g (apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 202,62 Kcal / 846,93 Kj, Grăsimi: 5,35 g, Acizi Grași Saturați: 0,73 g, Glucide: 1,89 g, 
Zaharuri: 0,42 g, Proteine: 34,38 g, Sare: 1,89 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, PEȘTE, MUȘTAR, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*-din produs congelat 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  
UDON CU CARNE DE PUI, (270g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taitei Udon fierti -150g (taitei udon ,faina de grau 99%,sare), Pulpe de pui -100g (carne de pui 100%), Sos  
Thailandez -30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi,), Sos de stridii(extract de stridii 
30%,sos de soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%), Sos Tonkatsu (apa,sirop de 
glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g , Morcovi 20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -20g , Sos soia kikkoman -15g 
(apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 195,77 Kcal / 818,34 Kj, Grăsimi: 6,95 g, Acizi Grași Saturați: 1,74 g, Glucide: 21,59 
g, Zaharuri: 3,51 g, Proteine: 9,91 g, Sare: 2,67 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  

UDON CU CARNE DE VITA, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taitei Udon fierti -150g ( (taitei udon ,faina de grau 99%,sare), Muschi de vita -100g (carne de vita 100%),  
Sos Thailandez -30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi, Sos de stridii(extract de 
stridii 30%,sos de soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%,), Sos  
Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, 
condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi 
uscat(usturoi uscat macinat), Ciuperci champignon -20g , Morcovi 20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -
20g , Sos soia kikkoman -15g (apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 167,2 Kcal / 698,88 Kj, Grăsimi: 4,48 g, Acizi Grași Saturați: 0,93 g, Glucide: 19,44 g, 
Zaharuri: 3,29 g, Proteine: 10,43 g, Sare: 2,39 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN  
  
*-din produs congelat 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

UDON CU CREVETI, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taitei Udon fierti -150g (taitei udon(faina de grau 99%,apa), Creveti -105g (creveti*), Sos Thailandez -30g  
(Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de 
soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1) Sos Tonkatsu(apa,sirop de 
glucozafructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere ,condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g , Morcovi -20g , Ardei gras rosu -20g ,  
Dovlecei -20g , Sos soia kikkoman -20g (apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 161,8 Kcal / 676,31 Kj, Grăsimi: 3,59 g, Acizi Grași Saturați: 0,46 g, Glucide: 19,4 g, 
Zaharuri: 3,14 g, Proteine: 11,33 g, Sare: 2,67 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN,CRUSTACEE  
  
 *-din produs congelat 

  
  

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

UDON CU FRUCTE DE MARE, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taitei Udon fierti -150g (taitei udon(faina de grau 99%,apa), Lamaie -30g , Biban de mare  -30g (biban de 
mare*), File de somon crud -30g (file de somon), Calamar -30g (calamar*), Creveti -30g (creveti*), 
Tentacule de calamar prefierte -30g (tentacule calamar*), Sos Thailandez -30g (Sos sweet 
chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de 
soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%), Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-
fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g , Morcovi -20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -20g , Sos soia kikkoman -20g 
(apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 188,48 Kcal / 787,85 Kj, Grăsimi: 5,21 g, Acizi Grași Saturați: 0,83 g, Glucide: 20,74 
g, Zaharuri: 3,61 g, Proteine: 12,95 g, Sare: 2,72 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN,CRUSTACEE,MOLUSTE  
  
*-din produs congelat 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

UDON CU LEGUME, (270g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taitei Udon fierti -150g (taitei udon(faina de grau 99%,apa), Sos Thailandez -30g (Sos sweet  
chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de 
soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%), Sos Tonkatsu(apa,sirop de 
glucozafructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere,condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g , Morcovi -20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -20g , Sos soia kikkoman -15g 
(apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 141,55 Kcal / 591,69 Kj, Grăsimi: 3,9 g, Acizi Grași Saturați: 0,48 g, Glucide: 21,59 g, 
Zaharuri: 3,56 g, Proteine: 3,2 g, Sare: 2,61 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

UNAGHI MAKI, (168g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -90g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat* -40g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Ghimbir Murat -17g (), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra 
de wasabi-5g, Alge Nori -1g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 244,77 Kcal / 1023,13 Kj, Grăsimi: 7,24 g, Acizi Grași Saturați: 1,49 g, Glucide: 20,7 
g, Zaharuri: 5,53 g, Proteine: 7,58 g, Sare: 2,54 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, SOIA  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
 
 
 
VEGETABLE TEMPURA, (270g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Ardei gras galben -40g , Ciuperci champignon -40g , Dovlecei -40g , Salata Mix -40g  
(rucola,valeriana,salata lollo bionda), Vinete-40g , Sos Sweet Chilly -30g (Otet de mere, Ardei iute tocat,  
Amidon de porumb(amidon dervat din boabe de porumb), Sare de masa, Usturoi(usturoi uscat macinat, 
Zahar alb(Diamant), Sos Spice -30g (Maioneza Japoneza(ulei vegetal 68%din boabe de soia si 
rapita,galbenus sarat 17%,sare,apa,otet,malt de orz,porumb,sare,apa) ,seminte de mustar,extract de 
condimente(seminte de suasan,chili<boabe de soia), Icre Tobiko Rosii(icre de peste zburator 
80%,zahar,sare,sos de soia(apa,soia,grau),otet din orez,aroma de artar,mirin) Ulei de susan KADOYA(ulei 
de simnte de susan), Ulei de susan 9ulei de seminte de susan), Maioneza( (sos de ,maioneza 
76%grasime,ulei de rapita 7,6%,apa 9,6%,otet din alcool 5,6%,zahar,galbenus de ou pasteurizat 
3%,mustar,sare,arome, colorant(caroteni ), Faina Tempura -15g (faina de grau,amidon de porumb,pudra de 
orez,sare,praf de copt,lactat de calciu,disodic dihidrogenofosfat de pirofosfat,faina de grau)bicarbonat de 
sodiu,fosfat de calciu), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 182,4 Kcal / 762,45 Kj, Grăsimi: 13,17 g, Acizi Grași Saturați: 1,89 g, Glucide: 14,44 
g, Zaharuri: 6,48 g, Proteine: 2,03 g, Sare: 0,54 g.  

  
  
Alergeni: GLUTEN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, 
SEMINȚE DE SUSAN  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
VEGETARIAN MAKI, (233g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Avocado -20g (avocado 100%), Castraveti -20g (castraveti 100%), Rosii -20g (rosii 100%), Ardei gras rosu 
-20g (ardei california rosu 100%), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71%, apa, sare), Sos soia kikkoman -15g 
(apa, soia, sare, alcool etilic), Salata Mix -15g (salata lolo bionda), Pudra de wasabi -5g , Alge Nori -1g 
(alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 190,71 Kcal / 797,18 Kj, Grăsimi: 2,74 g, Acizi Grași Saturați: 0,27 g, Glucide: 20,72 
g, Zaharuri: 5,2 g, Proteine: 4,07 g, Sare: 1,72 g.  

  
  
Alergeni: SOIA  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
VITEL IN SOS BLACK PEPER, (220g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Muschi de vita -200g (carne de vita*100%), Salata Mix -25g (rucola,valeriana,salata lollo biondo), Rosii 
cherry -20g , Sos Black Pepper -10g (zahar,sos de soia(apa,soia,sirop de glucoza-fructoza),sare,pasta de 
tomate,extract de drojdie(extract de drojdie,apa,sare),praf de piper negru 4%,) 

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 122,77 Kcal / 513,19 Kj, Grăsimi: 2,85 g, Acizi Grași Saturați: 1,38 g, Glucide: 2,2 g, 
Zaharuri: 1,18 g, Proteine: 21,39 g, Sare: 0,47 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN  
  
*-din produs congelat 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
VULCAN ANGHILA, (297,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), File de 
anghila afumat *-60g (85% tipar, 15% sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare)zahar, sirop de porumb, 
amidon de porumb), Avocado -20g (avocado 100%), Castraveti -20g (castraveti 100%), Sos Spice -20g 
(Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Ghimbir Murat -17g, Icre Tobiko 
Rosii*-15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de artar, 
mirin) Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan -3g 
(seminte de susan alb), Seminte de susan negre -2g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 269,14 Kcal / 1125,02 Kj, Grăsimi: 13,91 g, Acizi Grași Saturați: 2,46 g, Glucide: 
16,44 g, Zaharuri: 4,13 g, Proteine: 7,15 g, Sare: 1,77 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE 
DE SUSAN  

  
*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
VULCAN CREVETI, (297,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)),  
Creveti* -60g (creveti decorticati), Avocado -20g (avocado 100%), Castraveti -20g (castraveti 100%), Sos  
Spice -20g (Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Ghimbir Murat -17g  
(ghimbir 71%, apa,  sare), Icre Tobiko Rosii* -15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, 
soia, grau) otet din orez, aroma de artar, mirin), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), 
Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan -3g (seminte de susan alb), Seminte de susan negre -2g,  Alge Nori 
-0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 233,04 Kcal / 974,1 Kj, Grăsimi: 8,81 g, Acizi Grași Saturați: 1,27 g, Glucide: 16,48 g, 
Zaharuri: 4,13 g, Proteine: 8,96 g, Sare: 1,53 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, CRUSTACEE, OUĂ, MUȘTAR, 
PEȘTE, SEMINȚE DE SUSAN  

  
*- din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
  
VULCAN SOMON, (299,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Somon  
-60g (somon 100%), Avocado -20g (avocado 100%), Castraveti -20g (castraveti 100%), Sos Spice -20g 
(Maioneza Japoneza, Icre Tobiko Rosii*, Ulei de susan , Maioneza ), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% 
apa,sare), Icre Tobiko Rosii* -15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet 
din orez, aroma de artar, mirin), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Seminte de susan 5g 
(seminte de susan alb), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan negre -2g , Alge Nori -0,5g (alge marine 
100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 260,75 Kcal / 1089,95 Kj, Grăsimi: 12,31 g, Acizi Grași Saturați: 1,75 g, Glucide: 
16,48 g, Zaharuri: 4,1 g, Proteine: 8,22 g, Sare: 1,51 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE 
DE SUSAN  

  
*- din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
VULCAN TUNA, (292,5g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), Ton* 
60g (ton 100%), Avocado -20g (avocado 100%), Castraveti -20g (), Sos Spice -20g (Maioneza Japoneza, 
Icre Tobiko Rosii, Ulei de susan , Maioneza ), Ghimbir Murat -17g (ghimbir 71% apa, sare), Icre Tobiko 
Rosii* -15g (icre de peste zburator 80%,zahar, sare, sos de soia(apa, soia, grau) otet din orez, aroma de 
artar, mirin), Sos soia kikkoman -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), Pudra de wasabi -5g , Seminte de susan 
-3g (seminte de susan alb), Seminte de susan negre-2g , Alge Nori -0,5g (alge marine 100% prajite)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 243,38 Kcal / 1017,35 Kj, Grăsimi: 9,02 g, Acizi Grași Saturați: 1,32 g, Glucide: 16,72 
g, Zaharuri: 4,2 g, Proteine: 10,14 g, Sare: 1,64 g.  

  
  
Alergeni: PEȘTE, OUĂ, MUȘTAR, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, SEMINȚE 
DE SUSAN  

  
*- din produs congela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
  
  
  
WAKAME SHRIMS TEMPURA, (230g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Orez Sushi Nishiki -120g (Orez Nishiki, Otet Orez S/F (contine: otet shiragiku, sare, alge si zahar)), 
Creveti* -50g (creveti decorticati), Alge Chucka* -30g (25% alge marine,seminte de susan, sare, sirop de 
porumb bogat in fructoza, otet,sos de soia (apa, boabe de soia, faina de grau si sare), Ghimbir Murat -17g 
(ghimbir 71%, apa, sare), Salata Mix -15g (salata lolo bionda), Sos soia -15g (apa, soia, sare, alcool etilic), 
Sos /Venegar -10g (Ulei floarea soarelui, Zahar alb, Sare de masa, Usturoi, Mustar, Scortisoara macinata, 
Otet de citrice), Sos de nuci -10g (Seminte de susan, Caju crud, Arahide, Zahar alb, Ulei floarea soarelui, 
Sos soia kikkoman, Mirin, Otet Shiragiku, Suc de portocale), Pudra de wasabi -5g  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 246,9 Kcal / 1032,06 Kj, Grăsimi: 4,41 g, Acizi Grași Saturați: 0,48 g, Glucide: 26,6 g, 
Zaharuri: 10,63 g, Proteine: 8,93 g, Sare: 1,67 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE,SOIA, MUSTAR, ARAHIDE, ANACARDE, SEMINTE DE SUSAN,NUCI  

*- din produs congelat  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
  



  
  
  

YAKI SOBA CU CARNE DE VITA, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taiteti Soba Fierti -150g (paste soba,(faina de grau,faina de hrisca 15%,sare), Muschi de vita -100g (carne 
de vita* 100%), Sos Thailandez -30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de 
stridii(extract de stridii 30%,sos de soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%, ), Sos 
Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, 
condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi 
uscat(usturoi uscat macinat), Ciuperci champignon -20g , Morcovi 20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -
20g , Sos soia kikkoman 15g (apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 167,61 Kcal / 700,62 Kj, Grăsimi: 4,46 g, Acizi Grași Saturați: 0,95 g, Glucide: 18,98 
g, Zaharuri: 3,58 g, Proteine: 12,18 g, Sare: 1,66 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN  
  
*-din produs congelat  
  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
  

YAKI SOBA CU CREVETI, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taiteti Soba Fierti -150g (paste soba(faina de grau,faina de hrisca 15%,sare), Creveti -105g (creveti*), Sos  
Thailandez -30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi) , Sos Tonkatsu(apa,sirop de 
glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g , Morcovi 20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -20g , Sos soia kikkoman 10g 
(apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 157,08 Kcal / 656,59 Kj, Grăsimi: 3,56 g, Acizi Grași Saturați: 0,48 g, Glucide: 18,73 
g, Zaharuri: 3,39 g, Proteine: 12,41 g, Sare: 0,82 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN,CRUSTACEE  
  
*-din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
  

YAKI SOBA CU FRUCTE DE MARE, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taiteti Soba Fierti -150g (paste soba(faina de grau,faina de hrisca 15%,sare), Lamaie -30g , Tentacule de 
calamar prefierte -30g (tentacule de calamar prefierte*), Biban de mare  -30g (biban de mare*), File de 
somon crud -30g (file de somon crud), Creveti -30g (creveti*), Calamar -30g (calamar*),Sos Thailandez 
30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de 
soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%) Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-
fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g , Morcovi -20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -20g , Sos soia kikkoman 10g 
(apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
 Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 186,33 Kcal / 778,86 Kj, Grăsimi: 5,18 g, Acizi Grași Saturați: 0,85 g, Glucide: 20,18 
g, Zaharuri: 3,88 g, Proteine: 14,36 g, Sare: 1,42 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN,.CRUSTACEE,MOLUSTE,PESTE  
  
*-din produs congelat 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 
 
 
YAKI SOBA CU LEGUME SI SHIITAKE, (300g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taiteti Soba Fierti -150g (paste soba(faina de grau,faina de hrisca 15%,sare), Sos Thailandez -30g (Sos 
sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de stridii(extract de stridii 30%,sos de 
soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%) Sos Tonkatsu(apa,sirop de 
glucozafructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, ,condimente,extract de 
morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi uscat(usturoi uscat macinat), 
Ciuperci champignon -20g), Ciuperci Shiitake -20g 9ciuperci Shiitake deshidratate (lentinula edodes)100%, 
Dovlecei -20g , Ulei floarea soarelui-10g (Bunica)  

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 131,18 Kcal / 548,33 Kj, Grăsimi: 3,46 g, Acizi Grași Saturați: 0,45 g, Glucide: 19,6 g, 
Zaharuri: 4,02 g, Proteine: 4,78 g, Sare: 2,02 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 

  

YAKI SOBA CU PIEPT DE RATA, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Piept de rata -150g (piept de rata*100%), Taiteti Soba Fierti -150g (paste soba(faina de grau,faina de hrisca 
15%,sare), Sos Thailandez -30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de 
stridii(extract de stridii 30%,sos de soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%,), Sos  
Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi 
uscat(usturoi uscat macinat), Ciuperci champignon -20g , Morcovi 20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -
20g , Sos soia kikkoman 20g (apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 222,57 Kcal / 930,33 Kj, Grăsimi: 9,56 g, Acizi Grași Saturați: 2,25 g, Glucide: 19,07 
g, Zaharuri: 3,48 g, Proteine: 14,68 g, Sare: 2,3 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN  
  
*-din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 YAKI SOBA CU PUI, (300g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Taiteti Soba Fierti -150g (paste soab(faina de grau,faina de hrisca 15%,sare), Pulpe de pui -100g (carne de 
pui 100%), Sos Thailandez -30g (Sos sweet chili(zahar,apa,ardei iute rosu 19%,sare,usturoi), Sos de 
stridii(extract de stridii 30%,sos de soia28,8%(soia,faina de grau,sare)apa 11,8%,zahar 10,sare 8,1%,), Sos  
Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, 
condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Ghimbir macinat(ghimbir uscat macinat, Usturoi 
uscat(usturoi uscat macinat), Ciuperci champignon -20g , Morcovi 20g , Ardei gras rosu -20g , Dovlecei -
20g , Sos soia kikkoman 10g (apa,soia,sare,alcool etilic), Ulei floarea soarelui -10g (Bunica)  
  
  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 186,43 Kcal / 779,29 Kj, Grăsimi: 6,25 g, Acizi Grași Saturați: 1,59 g, Glucide: 21,06 
g, Zaharuri: 4,99 g, Proteine: 10,9 g, Sare: 2,67 g.  

  
  
Alergeni:GLUTEN 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

YAKITORI BEEF, (130g)  
  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Muschi de vita -120g (carne de vita* 100%), Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata lollo biondo), Sos  
Yakitori -20g (Sos soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Vodka(bautura alcoolica distilata 40%), 
Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere ,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Vin alb sec(vin alb 12%), Amidon de 
porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Zahar alb(Diamant), Rosii cherry -15g , Seminte de susan -
2g , Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 162,65 Kcal / 679,86 Kj, Grăsimi: 3,97 g, Acizi Grași Saturați: 1,58 g, Glucide: 6,45 g, 
Zaharuri: 4,15 g, Proteine: 22,65 g, Sare: 1,24 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
  
  
YAKITORI CHICKEN, (130g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Pulpe de pui -150g (carne de pui 100%), Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata lollo biondo), Sos  
Yakitori -20g (Sos soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Vodka(bautura alcoolica distilata 40%), 
Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Vin alb sec(vin alb 12%), Amidon de 
porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Zahar alb(Diamant), Rosii cherry -15g , Seminte de susan -
2g , Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 237,08 Kcal / 991,01 Kj, Grăsimi: 10,82 g, Acizi Grași Saturați: 4,15 g, Glucide: 8,82 
g, Zaharuri: 5,63 g, Proteine: 23,05 g, Sare: 1,85 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
  
YAKITORI SALMON, (130g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Somon -150g (somon crud), Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata lollo biondo), Sos Yakitori -20g (Sos 
soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Vodka(bautura alcoolica distilata 40%), Sos 
Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de 
mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Vin alb sec(vin alb 12%), Amidon de 
porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Zahar alb(Diamant), Rosii cherry -15g , Seminte de susan -
2g , Seminte de susan negre -1g   

  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 341,26 Kcal / 1426,47 Kj, Grăsimi: 20,18 g, Acizi Grași Saturați: 2,85 g, Glucide: 
11,67 g, Zaharuri: 7,74 g, Proteine: 25,19 g, Sare: 2,35 g.  

  
  
Alergeni: SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, PEȘTE, SOIA 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 
 
 
 
 
YAKITORI SHRIMPS, (130g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Creveti -90g (creveti*), Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata lollo biondo), Sos Yakitori -20g (Sos soia 
kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Vodka(bautura alcoolica distilata 40%), Sos Tonkatsu(apa,sirop 
de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon de porumb,piure de mere, ,condimente,extract 
de morcov,extract de ceapa), Vin alb sec(vin alb 12%), Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de 
porumb), Zahar alb(Diamant), Rosii cherry -15g , Seminte de susan -2g , Seminte de susan negre -1g   

  
  

  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  

  
Valoare energetică: 148,22 Kcal / 619,54 Kj, Grăsimi: 1,46 g, Acizi Grași Saturați: 0,27 g, Glucide: 11,68 
g, Zaharuri: 7,74 g, Proteine: 18,67 g, Sare: 2,31 g.  

  
  
Alergeni: CRUSTACEE, SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA  
  
*-din produs congelat 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
  
YAKITORI VEGETABLE, (130g)  

  
Ingrediente pentru 1 portie:  

  
Rosii cherry -40g , Sos Yakitori -40g (Sos soia kikkoman(apa,soia,grau,sare,alcool etilic), Vodka(bautura 
alcoolica distilata 40%), Sos Tonkatsu(apa,sirop de glucoza-fructoza,otet,sare,zahar,pasta de tomate,amidon 
de porumb,piure de mere,condimente,extract de morcov,extract de ceapa), Vin alb sec9vin alb 12%), 
Amidon de porumb(amidon derivat din boabe de porumb), Zahar alb(Diamant), Rosii cherry -15g , Seminte 
de susan -2g , Seminte de susan negre -1g   

Ardei gras galben -20gr, Ciuperci champignon -20g , Dovlecei-20g , Salata Mix -20g (rucola,valeriana,salata 
lollo biondo), Vinete -20g ,  
  
  
Valori nutriționale pentru 100 grame:  
  

Valoare energetică: 94,45 Kcal / 394,78 Kj, Grăsimi: 1,33 g, Acizi Grași Saturați: 0,2 g, Glucide: 13,98 g, 
Zaharuri: 7,35 g, Proteine: 3,22 g, Sare: 2,23 g.  
  
  
Alergeni: SOIA, SEMINȚE DE SUSAN, SOIA  
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